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20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлуката за измена на распоредот на средствата во  Буџетот на 

Општина Карпош за 2012 година       
 

 
           1.Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во  Буџетот на 
Општина Карпош за 2012 година донесен на Четириесет и деветтата седница на 
Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/1                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                         Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



       Vrz osnova na ~len 36 stav  1 to~ka 2 od Zakonot za lokalnata  samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002 godina), Sovetot na Op{tina Karpo{  na    ~etirieset i devetata   sednica odr`ana 
na     17       fevruari 2012 godina , donese

O     D     L     U     K     A
Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina 

Karpo{ za 2012 godina

^len 1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstva vo Buxetot na op{tina  Karpo{ za 2012 
godina i toa na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
Buxet Samofin. Donacii Dotacii Krediti

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

483120 1.200.000 0 0 0 0Kupuvawe na u~ili{en mebel

NA0 OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

480160 -1.200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema za greewe i 
klimatizacija

0 0 0 0 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina Karpo{  i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2012 godina.

Br. 07-1012/1    
17.02.2012 Skopje TRIFUN TRIFUNOVSKI

Pretsedatel na Sovetot na Op{tina

OP[TINA KARPO[
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20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

                     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Заклучокот  за усвојување на Кварталниот изваштај за четврти 

кавартал за 2011 година  за извршување на Буџетот на Општина Карпош            
 
 

           1.Се објавува Заклучокот за усвојување Кварталниот изваштај за четврти 
кавартал за 2011 година за извршување на Буџетот на Општина Карпош         
донесен на Четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/2                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 

 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

 

   Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Четириесет и деветтата седница одржана на   2012 година донесе 
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување  на Кварталниот изваштај за четврти кавартал за 2011 година  за 

извршување на Буџетот на Општина Карпош            
 
 

 
 
 
 

        1.Се  усвојува Кварталниот изваштај за четврти кавартал за 2011 година  за 
извршување на Буџетот на Општина Карпош.            
 
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до Секторот за уредување на 
градежно земјиште и комунални работи. 

          
              3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
 
Број 07- 1012/2                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
17.02 . 2012 година                                    НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                        Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 
 
                      
 
 
 



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina OP[TINA KARPO[

Plan

Buxet za

Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva 
za 

realiz. 
do kraj

Prihodi - Kvartal  

Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno za

Plan Realizacija

2011 2011 2011 2011 2011 2011

za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal 
 od 01.01.2011 godina,  do 31.12.2011 godina

Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

 od 01.01.2011 godina,  do 31.12.2011 godina

OP[TINA KARPO[

Vo denari

4

194.000.000 25.631.924 0 0 0 00 0 0 0 168.368.07625.631.924194.000.000VKUPNI KAPITALNI PRIHODI :

823.819.000 376.108.729 52.312.000 35.361.409 420.000 115.893331.000.000 309.306.970 0 0 486.657.999720.893.0011.207.551.000VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI :

71 777.960.000 340.769.279 0 0 0 00 0 0 0 437.190.721DANO^NI PRIHODI 340.769.279777.960.000

711 9.650.000 9.086.375 0 0 0 00 0 0 0 563.625DANOK OD DOHOD, OD DOBIVKA I OD KAPITALNI 
DOBIVKI

9.086.3759.650.000

713 163.600.000 86.782.774 0 0 0 00 0 0 0 76.817.226DANOCI NA IMOT 86.782.774163.600.000

717 604.210.000 244.620.388 0 0 0 00 0 0 0 359.589.612DANOCI NA SPECIFI^NI USLUGI 244.620.388604.210.000

718 500.000 279.742 0 0 0 00 0 0 0 220.258TAKSI NA KORISTEWE ILI DOZVOLI ZA VR[EWE 
NA DEJNOST

279.742500.000

72 14.010.000 14.377.728 52.312.000 35.282.809 0 00 0 0 0 16.661.463NEDANO^NI PRIHODI 49.660.53766.322.000

721 0 0 0 8.302 0 00 0 0 0 -8.302PRETPRIEMA^KI PRIHOD I PRIHOD OD IMOT 8.3020

722 5.010.000 8.719.800 0 8.896 0 00 0 0 0 -3.718.696GLOBI, SUDSKI I ADMINISTRATIVNI TAKSI 8.728.6965.010.000

723 4.000.000 2.509.046 52.155.000 35.215.655 0 00 0 0 0 18.430.299TAKSI I NADOMESTOCI 37.724.70156.155.000

724 2.000.000 1.250.814 0 12.256 0 00 0 0 0 736.930DRUGI VLADINI USLUGI 1.263.0702.000.000

725 3.000.000 1.898.068 157.000 37.700 0 00 0 0 0 1.221.232DRUGI NEDANO^NI PRIHODI 1.935.7683.157.000

74 31.849.000 20.961.722 0 78.600 420.000 115.893331.000.000 309.306.970 0 0 32.805.815TRANSFERI I DONACII 330.463.185363.269.000

741 31.849.000 20.961.722 0 0 420.000 0331.000.000 309.306.970 0 0 33.000.308TRANSFERI OD DRUGI NIVOA NA VLAST 330.268.692363.269.000

742 0 0 0 78.600 0 115.8930 0 0 0 -194.493DONACII OD STRANSTVO 194.4930

73 171.000.000 25.631.924 0 0 0 00 0 0 0 145.368.076KAPITALNI PRIHODI 25.631.924171.000.000

733 171.000.000 25.631.924 0 0 0 00 0 0 0 145.368.076PRODA@BA NA ZEMJI[TE I NEMATERIJALNI VLO@ 25.631.924171.000.000

74 23.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 23.000.000TRANSFERI I DONACII 023.000.000

741 23.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 23.000.000TRANSFERI OD DRUGI NIVOA NA VLAST 023.000.000

OBRAZLO@ENIE :

Prihodi vo vtoriot kvartal na nivo na op[tina  se ostvareni vkupno vo iznos od 341.291.494, 00 denari

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS :

823.819.000 376.108.729 331.000.000 309.306.970 52.312.000 35.361.409 420.000 115.893 0 0VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI : 1.207.551.000 720.893.001 486.657.999

392.288.000 217.756.705 328.346.000 312.661.454 49.499.000 34.460.366 420.000 6.116 0 0VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI : 770.553.000 564.884.641 205.668.359

KAPITALEN BILANS :

194.000.000 25.631.924 0 0 0 0 0 0 0 0VKUPNI KAPITALNI PRIHODI : 194.000.000 25.631.924 168.368.076

625.531.000 178.717.907 2.654.000 1.738.920 2.813.000 722.522 0 0 0 0VKUPNI KAPITALNI RASHODI : 630.998.000 181.179.349 449.818.651



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina OP[TINA KARPO[

Plan

Buxet za

Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva 
za 

realiz. 
do kraj

Prihodi - Kvartal  

Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno za

Plan Realizacija

2011 2011 2011 2011 2011 2011

za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal 
 od 01.01.2011 godina,  do 31.12.2011 godina

Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

 od 01.01.2011 godina,  do 31.12.2011 godina

OP[TINA KARPO[

Vo denari

4

625.531.000 178.717.907 2.813.000 722.522 0 02.654.000 1.738.920 0 0 449.818.651630.998.000 181.179.349VKUPNI KAPITALNI RASHODI :

392.288.000 217.756.705 49.499.000 34.460.366 420.000 6.116328.346.000 312.661.454 0 0 205.668.359564.884.641770.553.000VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI :

40 70.398.000 53.815.065 0 0 0 0267.199.000 265.173.167 0 0 18.608.769PLATI I NADOMESTOCI 318.988.232337.597.000

401 43.590.000 36.558.277 0 0 0 0194.338.000 193.566.513 0 0 7.803.211OSNOVNI PLATI 230.124.790237.928.000

402 18.008.000 13.377.151 0 0 0 072.861.000 71.606.654 0 0 5.885.195PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 84.983.80590.869.000

404 8.800.000 3.879.637 0 0 0 00 0 0 0 4.920.363NADOMESTOCI 3.879.6378.800.000

41 4.400.000 2.632.339 0 0 0 00 0 0 0 1.767.661REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.632.3394.400.000

413 4.400.000 2.632.339 0 0 0 00 0 0 0 1.767.661TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 2.632.3394.400.000

42 254.900.000 124.160.457 49.454.000 34.439.320 360.000 061.137.000 47.488.287 0 0 159.762.937STOKI I USLUGI 206.088.064365.851.000

420 8.020.000 2.939.384 606.000 241.780 0 00 0 0 0 5.444.836PATNI I DNEVNI RASHODI 3.181.1648.626.000

421 71.390.000 34.416.225 4.559.000 1.949.776 0 041.966.000 31.995.572 0 0 49.553.428KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRA 68.361.573117.915.000

423 14.410.000 6.023.060 32.226.000 27.044.386 360.000 03.748.000 3.187.675 0 0 14.488.879MATERIJALI I SITEN INVENTAR 36.255.12150.744.000

424 61.125.000 19.988.128 6.493.000 3.075.288 0 07.674.000 6.988.832 0 0 45.239.752POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE 30.052.24875.292.000

425 35.825.000 11.868.751 3.681.000 1.551.733 0 07.398.000 5.059.934 0 0 28.423.583DOGOVORNI USLUGI 18.480.41846.904.000

426 29.130.000 17.625.785 1.889.000 576.357 0 0351.000 256.274 0 0 12.911.585DRUGI TEKOVNI RASHODI 18.458.41631.370.000

427 35.000.000 31.299.125 0 0 0 00 0 0 0 3.700.875PRIVREMENI VRABOTUVAWA 31.299.12535.000.000

45 2.000.000 1.038.123 0 0 0 00 0 0 0 961.877KAMATNI PLA]AWA 1.038.1232.000.000

452 2.000.000 1.038.123 0 0 0 00 0 0 0 961.877KAMATNI PLA]AWA KON DOMA[NI KREDITORI 1.038.1232.000.000

46 45.490.000 24.150.710 35.000 21.046 60.000 6.11610.000 0 0 0 21.417.129SUBVENCII I TRANSFERI 24.177.87245.595.000

463 8.970.000 2.616.000 15.000 0 0 010.000 0 0 0 6.379.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII 2.616.0008.995.000

464 36.520.000 21.534.710 20.000 21.046 60.000 6.1160 0 0 0 15.038.129RAZNI TRANSFERI 21.561.87236.600.000

47 8.500.000 5.843.582 10.000 0 0 00 0 0 0 2.666.418SOCIJALNI BENEFICII 5.843.5828.510.000

471 8.500.000 5.843.582 10.000 0 0 00 0 0 0 2.666.418SOCIJALNI NADOMESTOCI 5.843.5828.510.000

49 6.600.000 6.116.431 0 0 0 00 0 0 0 483.570OTPLATA NA GLAVNICA 6.116.4316.600.000

492 6.600.000 6.116.431 0 0 0 00 0 0 0 483.570OTPLATA NA GLAVNINA KON DOMA[NI INSTITUCII 6.116.4316.600.000

48 625.531.000 178.717.907 2.813.000 722.522 0 02.654.000 1.738.920 0 0 449.818.651KAPITALNI RASHODI 630.998.000 181.179.349

480 53.450.000 11.189.915 1.413.000 290.545 0 01.889.000 1.173.871 0 0 44.097.669KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI 12.654.33156.752.000

481 61.000.000 5.952.636 0 0 0 00 0 0 0 55.047.364GRADE@NI OBJEKTI 5.952.63661.000.000

482 484.481.000 157.299.432 0 0 0 00 0 0 0 327.181.568DRUGI GRADE@NI OBJEKTI 157.299.432484.481.000

483 4.600.000 1.509.666 1.270.000 431.977 0 0733.000 565.049 0 0 4.096.308KUPUVAWE NA MEBEL 2.506.6926.603.000

485 15.000.000 602.158 130.000 0 0 032.000 0 0 0 14.559.842VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA 602.15815.162.000

486 7.000.000 2.164.100 0 0 0 00 0 0 0 4.835.900KUPUVAWE NA VOZILA 2.164.1007.000.000

OBRAZLO@ENIE :

Rashodi vo vtoriot kvartal na nivo na op[tina se napraveni vo vkupen iznos od 348.711.581,00 denari.



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina OP[TINA KARPO[

Plan
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Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva 
za 

realiz. 
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Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija
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2011 2011 2011 2011 2011 2011
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Izve{taen period od:
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OP[TINA KARPO[

Vo denari

4

Lice za kontakt 
Ime u prezime i tel.broj : MIRJANA \OR\IEVSKA

OVLASTENO LICE (pe~at i potpis)

STEV^O JAKIMOVSKI



Izvr{uvawe na rashodite na nivo na stavki za site potprogrami

1.017.819.000 396.474.612 52.312.000 35.182.888 420.000 6.116331.000.000 314.400.374 0 0 1.401.551.000 746.063.990 655.487.010

Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

Potstavka

A00 19.800.000 15.310.136 0 0 0 00 0 0 0 19.800.000 15.310.136 4.489.865SOVET NA OP[TINA

40 5.050.000 4.273.828 0 0 0 00 0 0 0 5.050.000 4.273.828 776.172PLATI I NADOMESTOCI

401 550.000 394.191 0 0 0 00 0 0 0 550.000 394.191 155.809OSNOVNI PLATI

404 4.500.000 3.879.637 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 3.879.637 620.363NADOMESTOCI

41 4.000.000 2.380.556 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 2.380.556 1.619.444REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 4.000.000 2.380.556 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 2.380.556 1.619.444TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 2.150.000 1.501.198 0 0 0 00 0 0 0 2.150.000 1.501.198 648.802STOKI I USLUGI

420 450.000 230.645 0 0 0 00 0 0 0 450.000 230.645 219.355PATNI I DNEVNI RASHODI

421 1.000.000 832.695 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 832.695 167.305KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

426 700.000 437.858 0 0 0 00 0 0 0 700.000 437.858 262.142DRUGI TEKOVNI RASHODI

45 2.000.000 1.038.123 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 1.038.123 961.877KAMATNI PLA]AWA

452 2.000.000 1.038.123 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 1.038.123 961.877KAMATNI PLA]AWA KON DOMA[NI KREDITORI

49 6.600.000 6.116.431 0 0 0 00 0 0 0 6.600.000 6.116.431 483.570OTPLATA NA GLAVNICA

492 6.600.000 6.116.431 0 0 0 00 0 0 0 6.600.000 6.116.431 483.570OTPLATA NA GLAVNINA KON DOMA[NI INSTITUCII

D00 3.830.000 2.696.643 0 0 0 00 0 0 0 3.830.000 2.696.643 1.133.357GRADONA^ALNIK

40 1.540.000 1.186.072 0 0 0 00 0 0 0 1.540.000 1.186.072 353.928PLATI I NADOMESTOCI

401 1.050.000 865.824 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 865.824 184.176OSNOVNI PLATI

402 490.000 320.248 0 0 0 00 0 0 0 490.000 320.248 169.752PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

41 400.000 251.783 0 0 0 00 0 0 0 400.000 251.783 148.217REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 400.000 251.783 0 0 0 00 0 0 0 400.000 251.783 148.217TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 1.090.000 464.920 0 0 0 00 0 0 0 1.090.000 464.920 625.080STOKI I USLUGI

420 590.000 77.520 0 0 0 00 0 0 0 590.000 77.520 512.481PATNI I DNEVNI RASHODI

421 500.000 387.401 0 0 0 00 0 0 0 500.000 387.401 112.600KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

46 800.000 793.868 0 0 0 00 0 0 0 800.000 793.868 6.132SUBVENCII I TRANSFERI

464 800.000 793.868 0 0 0 00 0 0 0 800.000 793.868 6.132RAZNI TRANSFERI

D10 2.190.000 911.106 0 0 0 00 0 0 0 2.190.000 911.106 1.278.894MESNA SAMOUPRAVA

42 1.750.000 911.106 0 0 0 00 0 0 0 1.750.000 911.106 838.894STOKI I USLUGI

1



Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

Potstavka

421 1.300.000 911.106 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 911.106 388.894KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

426 450.000 0 0 0 0 00 0 0 0 450.000 0 450.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 440.000 0 0 0 0 00 0 0 0 440.000 0 440.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 270.000 0 0 0 0 00 0 0 0 270.000 0 270.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 170.000 0 0 0 0 00 0 0 0 170.000 0 170.000RAZNI TRANSFERI

E00 183.515.000 117.397.889 0 0 0 00 0 0 0 183.515.000 117.397.889 66.117.111OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 63.400.000 47.985.939 0 0 0 00 0 0 0 63.400.000 47.985.939 15.414.062PLATI I NADOMESTOCI

401 41.700.000 35.028.913 0 0 0 00 0 0 0 41.700.000 35.028.913 6.671.088OSNOVNI PLATI

402 17.400.000 12.957.026 0 0 0 00 0 0 0 17.400.000 12.957.026 4.442.974PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

404 4.300.000 0 0 0 0 00 0 0 0 4.300.000 0 4.300.000NADOMESTOCI

42 103.165.000 59.834.061 0 0 0 00 0 0 0 103.165.000 59.834.061 43.330.939STOKI I USLUGI

420 4.150.000 2.298.280 0 0 0 00 0 0 0 4.150.000 2.298.280 1.851.721PATNI I DNEVNI RASHODI

421 18.740.000 13.417.552 0 0 0 00 0 0 0 18.740.000 13.417.552 5.322.449KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

423 8.360.000 4.562.172 0 0 0 00 0 0 0 8.360.000 4.562.172 3.797.828MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 10.340.000 3.396.312 0 0 0 00 0 0 0 10.340.000 3.396.312 6.943.688POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 23.395.000 7.344.392 0 0 0 00 0 0 0 23.395.000 7.344.392 16.050.609DOGOVORNI USLUGI

426 21.180.000 13.756.555 0 0 0 00 0 0 0 21.180.000 13.756.555 7.423.446DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 17.000.000 15.058.800 0 0 0 00 0 0 0 17.000.000 15.058.800 1.941.200PRIVREMENI VRABOTUVAWA

46 8.450.000 3.734.308 0 0 0 00 0 0 0 8.450.000 3.734.308 4.715.693SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.900.000 733.000 0 0 0 00 0 0 0 1.900.000 733.000 1.167.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 6.550.000 3.001.308 0 0 0 00 0 0 0 6.550.000 3.001.308 3.548.693RAZNI TRANSFERI

47 8.500.000 5.843.582 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 5.843.582 2.656.418SOCIJALNI BENEFICII

471 8.500.000 5.843.582 0 0 0 00 0 0 0 8.500.000 5.843.582 2.656.418SOCIJALNI NADOMESTOCI

EA0 24.050.000 6.434.211 0 0 0 00 0 0 0 24.050.000 6.434.211 17.615.789KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINSKA 
ADMINISTRACIJA

48 24.050.000 6.434.211 0 0 0 00 0 0 0 24.050.000 6.434.211 17.615.789KAPITALNI RASHODI

480 11.450.000 2.456.792 0 0 0 00 0 0 0 11.450.000 2.456.792 8.993.208KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

483 3.100.000 1.509.666 0 0 0 00 0 0 0 3.100.000 1.509.666 1.590.334KUPUVAWE NA MEBEL

485 2.500.000 303.653 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 303.653 2.196.347VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 7.000.000 2.164.100 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 2.164.100 4.835.900KUPUVAWE NA VOZILA 

F10 6.000.000 1.768.636 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 1.768.636 4.231.364URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 6.000.000 1.768.636 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 1.768.636 4.231.364STOKI I USLUGI

425 6.000.000 1.768.636 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 1.768.636 4.231.364DOGOVORNI USLUGI
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F20 63.500.000 6.360.246 0 0 0 00 0 0 0 63.500.000 6.360.246 57.139.754UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 2.500.000 407.610 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 407.610 2.092.390STOKI I USLUGI

425 2.500.000 407.610 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 407.610 2.092.390DOGOVORNI USLUGI

48 61.000.000 5.952.636 0 0 0 00 0 0 0 61.000.000 5.952.636 55.047.364KAPITALNI RASHODI

481 61.000.000 5.952.636 0 0 0 00 0 0 0 61.000.000 5.952.636 55.047.364GRADE@NI OBJEKTI

FA0 100.500.000 27.491.772 0 0 0 00 0 0 0 100.500.000 27.491.772 73.008.228UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 100.500.000 27.491.772 0 0 0 00 0 0 0 100.500.000 27.491.772 73.008.228KAPITALNI RASHODI

482 88.500.000 27.193.267 0 0 0 00 0 0 0 88.500.000 27.193.267 61.306.733DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

485 12.000.000 298.505 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 298.505 11.701.495VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

FD0 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 
(KAPITALNI TRO[OCI)

48 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

G10 5.330.000 2.977.298 0 0 0 00 0 0 0 5.330.000 2.977.298 2.352.702PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 4.530.000 2.577.298 0 0 0 00 0 0 0 4.530.000 2.577.298 1.952.702STOKI I USLUGI

420 830.000 0 0 0 0 00 0 0 0 830.000 0 830.000PATNI I DNEVNI RASHODI

423 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

425 700.000 641.626 0 0 0 00 0 0 0 700.000 641.626 58.374DOGOVORNI USLUGI

426 2.500.000 1.935.672 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 1.935.672 564.328DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 800.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 400.000 400.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 800.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 400.000 400.000RAZNI TRANSFERI

GA0 4.500.000 646.758 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 646.758 3.853.242IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

42 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000STOKI I USLUGI

424 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

48 3.000.000 646.758 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 646.758 2.353.242KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 646.758 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 646.758 2.353.242DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

J00 7.000.000 2.377.386 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 2.377.386 4.622.614ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 7.000.000 2.377.386 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 2.377.386 4.622.614STOKI I USLUGI

424 7.000.000 2.377.386 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 2.377.386 4.622.614POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

J30 30.000.000 19.909.685 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 19.909.685 10.090.316JAVNO OSVETLUVAWE

42 30.000.000 19.909.685 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 19.909.685 10.090.316STOKI I USLUGI

421 15.000.000 12.979.084 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 12.979.084 2.020.917KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT
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424 15.000.000 6.930.601 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 6.930.601 8.069.399POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

J40 28.700.000 18.109.979 0 0 0 00 0 0 0 28.700.000 18.109.979 10.590.021JAVNA ^ISTOTA

42 28.700.000 18.109.979 0 0 0 00 0 0 0 28.700.000 18.109.979 10.590.021STOKI I USLUGI

421 8.200.000 1.111.108 0 0 0 00 0 0 0 8.200.000 1.111.108 7.088.892KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

423 2.000.000 758.546 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 758.546 1.241.454MATERIJALI I SITEN INVENTAR

426 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 18.000.000 16.240.325 0 0 0 00 0 0 0 18.000.000 16.240.325 1.759.675PRIVREMENI VRABOTUVAWA

J60 8.885.000 3.198.484 0 0 0 00 0 0 0 8.885.000 3.198.484 5.686.516ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 8.885.000 3.198.484 0 0 0 00 0 0 0 8.885.000 3.198.484 5.686.516STOKI I USLUGI

424 8.885.000 3.198.484 0 0 0 00 0 0 0 8.885.000 3.198.484 5.686.516POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

J70 4.000.000 124.490 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 124.490 3.875.510ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 4.000.000 124.490 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 124.490 3.875.510STOKI I USLUGI

424 4.000.000 124.490 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 124.490 3.875.510POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

J80 1.000.000 218.800 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 218.800 781.200DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 1.000.000 218.800 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 218.800 781.200STOKI I USLUGI

424 1.000.000 218.800 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 218.800 781.200POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

J90 2.400.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.400.000 0 2.400.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 2.400.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.400.000 0 2.400.000STOKI I USLUGI

424 2.400.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.400.000 0 2.400.000POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

JA0 22.000.000 6.744.189 0 0 0 00 0 0 0 22.000.000 6.744.189 15.255.812IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 22.000.000 6.744.189 0 0 0 00 0 0 0 22.000.000 6.744.189 15.255.812KAPITALNI RASHODI

482 22.000.000 6.744.189 0 0 0 00 0 0 0 22.000.000 6.744.189 15.255.812DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

JAA 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000OSVETLUVAWE NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO DO 
GORNO NEREZI

48 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

JD0 219.881.000 73.541.125 0 0 0 00 0 0 0 219.881.000 73.541.125 146.339.875IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

46 7.000.000 5.580.375 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 5.580.375 1.419.626SUBVENCII I TRANSFERI

464 7.000.000 5.580.375 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 5.580.375 1.419.626RAZNI TRANSFERI

48 212.881.000 67.960.751 0 0 0 00 0 0 0 212.881.000 67.960.751 144.920.250KAPITALNI RASHODI

482 212.881.000 67.960.751 0 0 0 00 0 0 0 212.881.000 67.960.751 144.920.250DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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JDA 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000IZGRADBA NA MAGISTRALEN PAT VO BARDOVCI

48 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000KAPITALNI RASHODI

482 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

JDB 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000REKONSTRUKCIJA NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO 
DO GORNO NEREZI

48 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

JE0 9.000.000 2.557.187 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 2.557.187 6.442.813IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 9.000.000 2.557.187 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 2.557.187 6.442.813KAPITALNI RASHODI

482 9.000.000 2.557.187 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 2.557.187 6.442.813DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

JI0 4.800.000 1.579.915 0 0 0 00 0 0 0 4.800.000 1.579.915 3.220.085IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 4.800.000 1.579.915 0 0 0 00 0 0 0 4.800.000 1.579.915 3.220.085KAPITALNI RASHODI

482 4.800.000 1.579.915 0 0 0 00 0 0 0 4.800.000 1.579.915 3.220.085DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

JM0 15.000.000 1.749.620 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 1.749.620 13.250.380PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 15.000.000 1.749.620 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 1.749.620 13.250.380KAPITALNI RASHODI

482 15.000.000 1.749.620 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 1.749.620 13.250.380DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

JN0 6.500.000 2.738.224 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 2.738.224 3.761.776URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 6.500.000 2.738.224 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 2.738.224 3.761.776KAPITALNI RASHODI

482 6.500.000 2.738.224 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 2.738.224 3.761.776DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

K40 19.500.000 8.102.651 0 0 0 00 0 0 0 19.500.000 8.102.651 11.397.349KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 2.800.000 1.321.543 0 0 0 00 0 0 0 2.800.000 1.321.543 1.478.457STOKI I USLUGI

423 700.000 0 0 0 0 00 0 0 0 700.000 0 700.000MATERIJALI I SITEN INVENTAR

425 1.500.000 871.668 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 871.668 628.332DOGOVORNI USLUGI

426 600.000 449.875 0 0 0 00 0 0 0 600.000 449.875 150.125DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 16.700.000 6.781.108 0 0 0 00 0 0 0 16.700.000 6.781.108 9.918.892SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.200.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 300.000 900.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 15.500.000 6.481.108 0 0 0 00 0 0 0 15.500.000 6.481.108 9.018.892RAZNI TRANSFERI

L00 19.000.000 9.806.607 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 9.806.607 9.193.394SPORT I REKREACIJA

42 7.700.000 2.945.555 0 0 0 00 0 0 0 7.700.000 2.945.555 4.754.445STOKI I USLUGI

420 2.000.000 332.940 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 332.940 1.667.060PATNI I DNEVNI RASHODI

421 500.000 306.039 0 0 0 00 0 0 0 500.000 306.039 193.961KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

423 850.000 425.932 0 0 0 00 0 0 0 850.000 425.932 424.068MATERIJALI I SITEN INVENTAR
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425 1.650.000 834.819 0 0 0 00 0 0 0 1.650.000 834.819 815.181DOGOVORNI USLUGI

426 2.700.000 1.045.825 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 1.045.825 1.654.175DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 11.300.000 6.861.052 0 0 0 00 0 0 0 11.300.000 6.861.052 4.438.949SUBVENCII I TRANSFERI

463 5.600.000 1.583.000 0 0 0 00 0 0 0 5.600.000 1.583.000 4.017.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 5.700.000 5.278.052 0 0 0 00 0 0 0 5.700.000 5.278.052 421.949RAZNI TRANSFERI

LA0 8.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 8.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000KAPITALNI RASHODI

482 8.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

N10 169.288.000 52.811.471 18.217.000 8.765.471 0 0229.067.000 220.025.750 0 0 416.572.000 281.602.692 134.969.308OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 408.000 369.226 0 0 0 0199.763.000 198.681.423 0 0 200.171.000 199.050.649 1.120.351PLATI I NADOMESTOCI

401 290.000 269.349 0 0 0 0145.359.000 145.110.970 0 0 145.649.000 145.380.319 268.681OSNOVNI PLATI

402 118.000 99.877 0 0 0 054.404.000 53.570.453 0 0 54.522.000 53.670.330 851.670PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

42 35.580.000 8.133.296 16.807.000 8.664.177 0 028.885.000 21.056.065 0 0 81.272.000 37.853.538 43.418.462STOKI I USLUGI

420 0 0 206.000 28.880 0 00 0 0 0 206.000 28.880 177.120PATNI I DNEVNI RASHODI

421 26.000.000 4.391.241 1.472.000 569.657 0 022.263.000 16.622.909 0 0 49.735.000 21.583.807 28.151.193KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

423 1.000.000 0 7.104.000 4.515.661 0 01.668.000 1.338.613 0 0 9.772.000 5.854.274 3.917.726MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 8.000.000 3.742.055 4.193.000 2.131.640 0 01.305.000 1.128.668 0 0 13.498.000 7.002.363 6.495.637POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 80.000 0 2.818.000 1.116.076 0 03.563.000 1.905.319 0 0 6.461.000 3.021.395 3.439.605DOGOVORNI USLUGI

426 500.000 0 1.014.000 302.263 0 086.000 60.556 0 0 1.600.000 362.819 1.237.181DRUGI TEKOVNI RASHODI

48 133.300.000 44.308.949 1.410.000 101.294 0 0419.000 288.262 0 0 135.129.000 44.698.505 90.430.495KAPITALNI RASHODI

480 42.000.000 8.733.123 655.000 61.240 0 0204.000 123.537 0 0 42.859.000 8.917.900 33.941.100KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 89.300.000 35.575.826 0 0 0 00 0 0 0 89.300.000 35.575.826 53.724.174DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 1.500.000 0 625.000 40.054 0 0183.000 164.725 0 0 2.308.000 204.779 2.103.221KUPUVAWE NA MEBEL

485 500.000 0 130.000 0 0 032.000 0 0 0 662.000 0 662.000VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

V10 23.150.000 10.910.106 34.095.000 26.417.417 420.000 6.116101.933.000 94.374.624 0 0 159.598.000 131.708.263 27.889.737DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 0 067.436.000 66.491.744 0 0 67.436.000 66.491.744 944.256PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 048.979.000 48.455.543 0 0 48.979.000 48.455.543 523.457OSNOVNI PLATI

402 0 0 0 0 0 018.457.000 18.036.201 0 0 18.457.000 18.036.201 420.799PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

42 4.150.000 356.410 32.647.000 25.775.143 360.000 032.252.000 26.432.222 0 0 69.409.000 52.563.775 16.845.225STOKI I USLUGI

420 0 0 400.000 212.900 0 00 0 0 0 400.000 212.900 187.100PATNI I DNEVNI RASHODI

421 150.000 80.000 3.087.000 1.380.119 0 019.703.000 15.372.663 0 0 22.940.000 16.832.782 6.107.218KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I 
TRANSPORT

423 1.000.000 276.410 25.122.000 22.528.725 360.000 02.080.000 1.849.062 0 0 28.562.000 24.654.197 3.907.803MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 3.000.000 0 2.300.000 943.648 0 06.369.000 5.860.164 0 0 11.669.000 6.803.812 4.865.188POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE
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425 0 0 863.000 435.657 0 03.835.000 3.154.615 0 0 4.698.000 3.590.272 1.107.728DOGOVORNI USLUGI

426 0 0 875.000 274.094 0 0265.000 195.718 0 0 1.140.000 469.812 670.188DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 0 0 35.000 21.046 60.000 6.11610.000 0 0 0 105.000 27.162 77.838SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 15.000 0 0 010.000 0 0 0 25.000 0 25.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 0 0 20.000 21.046 60.000 6.1160 0 0 0 80.000 27.162 52.838RAZNI TRANSFERI

47 0 0 10.000 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 10.000 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000SOCIJALNI NADOMESTOCI

48 19.000.000 10.553.696 1.403.000 621.228 0 02.235.000 1.450.658 0 0 22.638.000 12.625.582 10.012.418KAPITALNI RASHODI

480 0 0 758.000 229.305 0 01.685.000 1.050.334 0 0 2.443.000 1.279.639 1.163.361KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 19.000.000 10.553.696 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 10.553.696 8.446.304DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 0 0 645.000 391.923 0 0550.000 400.324 0 0 1.195.000 792.247 402.753KUPUVAWE NA MEBEL

7
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                     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Годишната сметка на Буџетот и  Годишниот извештај на Буџетот 

на Општина Карпош за 2011 година 
 

 
 

           1.Се објавува Годишната сметка на Буџетот и  Годишниот извештај на Буџетот 
на Општина Карпош за 2011 година донесена на Четириесет и деветтата седница 
на Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/3                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
("Слу`бен весник на Р.М."бр.5/02),член 33 од Законот за финансираwе на единиците 
на локалната самоуправа (”Слу`бен весник на РМ” бр.61/04,96/04,67/07и 156/09) и 
член 16   од Статутот на Општина Карпош  ("Службен гласник на Општина Карпош 
бр.01/06),  Советот на Општината Карпош на Четириесет и деветтата седница 
одржана на ден февруари  2012 година, донесе 

Г О Д И Ш Н А   С М Е Т К А 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ  

ЗА  2011 ГОДИНА 
член 1 

Годишната сметка на Буџетот на Општина Карпош за 2011 година се состои од:   

Планирани  Реализирани 

 

         -Вкупно приходи                     1.401.551.000    денари             760.212.285 денари   

Дано~ни приходи             777.960.000  денари           340.769.279  денари  

Недано~ни приходи               14.010.000  денари                14.377.728 денари 

Капитални приходи             171.000.000  денари             25.631.924 денари 

Трансфери               55.269.000 денари 21.156.215 денари 

Дотации              331.000.000 денари 322.994.330  денари 

Приходи од 
самофинансира~ки  

активности 

 

              52.312.000денари 

 

            35.282.809 денари 

 

-Вкупно расходи                        1.401.551.000   денари            746.063.990   денари 

Утврдени намени         1.397.151.000  денари           748.696.329  денари 

Резерви                4.400.000   денари               2.632.339   денари 

         

-Салдо на 31-12-2011                                                                   14.148.295 денари 
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                                                                     член 2 

 Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот 
буџет во износ од  5.266.041,50  денари се пренесува како вишок на  приходи од 
претходната година на основниот Буџет на  Општина Карпош за 2012 година.  

  

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на Буџетот 
на блок дотации во износ од 8.593.976,50,00  денари се пренесува како вш{ок на  
приходи од претходната година на Буџетот на блок дотации на  Општина Карпош 
за 2012 година. 

   

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на Буџетот 
на самофинансирачки активности во износ од 288.277,00  денари се пренесува 
како вишок на  приходи од претходната година на Буџетот на самофинансирачки 
активности на  Општина Карпош за 2011година. 

  

член 3  

 Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно 
планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во билансите 
на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Карпош   за 
2011 година  и во Посебниот дел по програми и основни намени по економска 
класификација и тоа: 

член 4 

 Во Посебниот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Карпош   за 
2011 година се прикажуваат расходите по програми, подпрограми, по сметки и 
ставки. 

член 5 

 Општиот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Карпош  за 2011 
година ќе  се објави во Слу`бениот гласник на Оп{тина Карпо{. 

          

Бр. 07-1012/3                                                                             Претседател 
17.02.2012 година                                               на Совет на Општина Карпош 
Скопје           Трифун Трифуновски,с.р. 



1.017.819.000 401.740.653 52.312.000 35.361.409 331.000.000 322.994.330 420.000 115.893 0 0

Bilans na prihodi na nivo na stavka 

1.401.246.893 437.522.062

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

71 777.960.000 340.769.279 0 0 0 0 0 0 0 0 777.960.000 340.769.279DANO^NI PRIHODI

711 9.650.000 9.086.375 0 0 0 0 0 0 0 0 9.650.000 9.086.375DANOK OD DOHOD, OD DOBIVKA I OD KAPITALNI DOBIVKI

713 163.600.000 86.782.774 0 0 0 0 0 0 0 0 163.600.000 86.782.774DANOCI NA IMOT

717 604.210.000 244.620.388 0 0 0 0 0 0 0 0 604.210.000 244.620.388DANOCI NA SPECIFI^NI USLUGI

718 500.000 279.742 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 279.742TAKSI NA KORISTEWE ILI DOZVOLI ZA VR[EWE NA DEJNOST

72 14.010.000 14.377.728 52.312.000 35.282.809 0 0 0 0 0 0 66.322.000 49.660.537NEDANO^NI PRIHODI

721 0 0 0 8.302 0 0 0 0 0 0 0 8.302PRETPRIEMA^KI PRIHOD I PRIHOD OD IMOT

722 5.010.000 8.719.800 0 8.896 0 0 0 0 0 0 5.010.000 8.728.696GLOBI, SUDSKI I ADMINISTRATIVNI TAKSI 

723 4.000.000 2.509.046 52.155.000 35.215.655 0 0 0 0 0 0 56.155.000 37.724.701TAKSI I NADOMESTOCI

724 2.000.000 1.250.814 0 12.256 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.263.070DRUGI VLADINI USLUGI 

725 3.000.000 1.898.068 157.000 37.700 0 0 0 0 0 0 3.157.000 1.935.768DRUGI NEDANO^NI PRIHODI

73 171.000.000 25.631.924 0 0 0 0 0 0 0 0 171.000.000 25.631.924KAPITALNI PRIHODI

733 171.000.000 25.631.924 0 0 0 0 0 0 0 0 171.000.000 25.631.924PRODA@BA NA ZEMJI[TE I NEMATERIJALNI VLO@UVAWA

74 54.849.000 20.961.722 0 78.600 331.000.000 322.994.330 420.000 115.893 0 0 386.269.000 344.150.545TRANSFERI I DONACII

741 54.849.000 20.961.722 0 0 331.000.000 322.994.330 420.000 0 0 0 386.269.000 343.956.052TRANSFERI OD DRUGI NIVOA NA VLAST 

742 0 0 0 78.600 0 0 0 115.893 0 0 0 194.493DONACII OD STRANSTVO 

1Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina OP[TINA KARPO[



1.017.819.000 396.474.612 52.312.000 35.182.888 331.000.000 314.400.374 420.000 6.116 0 0

Bilans na rashodi na nivo na stavka

1.401.137.116 432.077.500

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

40 70.398.000 53.815.065 0 0 267.199.000 265.173.167 0 0 0 0 337.597.000 318.988.232PLATI I NADOMESTOCI

401 43.590.000 36.558.277 0 0 194.338.000 193.566.513 0 0 0 0 237.928.000 230.124.790OSNOVNI PLATI

402 18.008.000 13.377.151 0 0 72.861.000 71.606.654 0 0 0 0 90.869.000 84.983.805PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

404 8.800.000 3.879.637 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 3.879.637NADOMESTOCI

41 4.400.000 2.632.339 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 2.632.339REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 4.400.000 2.632.339 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 2.632.339TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 254.900.000 124.160.457 49.454.000 34.439.320 61.137.000 47.488.287 360.000 0 0 0 365.851.000 206.088.064STOKI I USLUGI

420 8.020.000 2.939.384 606.000 241.780 0 0 0 0 0 0 8.626.000 3.181.164PATNI I DNEVNI RASHODI

421 71.390.000 34.416.225 4.559.000 1.949.776 41.966.000 31.995.572 0 0 0 0 117.915.000 68.361.573KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 14.410.000 6.023.060 32.226.000 27.044.386 3.748.000 3.187.675 360.000 0 0 0 50.744.000 36.255.121MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 61.125.000 19.988.128 6.493.000 3.075.288 7.674.000 6.988.832 0 0 0 0 75.292.000 30.052.248POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 35.825.000 11.868.751 3.681.000 1.551.733 7.398.000 5.059.934 0 0 0 0 46.904.000 18.480.418DOGOVORNI USLUGI

426 29.130.000 17.625.785 1.889.000 576.357 351.000 256.274 0 0 0 0 31.370.000 18.458.416DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 35.000.000 31.299.125 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 31.299.125PRIVREMENI VRABOTUVAWA

45 2.000.000 1.038.123 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.038.123KAMATNI PLA]AWA

452 2.000.000 1.038.123 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.038.123KAMATNI PLA]AWA KON DOMA[NI KREDITORI

46 45.490.000 24.150.710 35.000 21.046 10.000 0 60.000 6.116 0 0 45.595.000 24.177.872SUBVENCII I TRANSFERI

463 8.970.000 2.616.000 15.000 0 10.000 0 0 0 0 0 8.995.000 2.616.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 36.520.000 21.534.710 20.000 21.046 0 0 60.000 6.116 0 0 36.600.000 21.561.872RAZNI TRANSFERI

47 8.500.000 5.843.582 10.000 0 0 0 0 0 0 0 8.510.000 5.843.582SOCIJALNI BENEFICII

471 8.500.000 5.843.582 10.000 0 0 0 0 0 0 0 8.510.000 5.843.582SOCIJALNI NADOMESTOCI

48 625.531.000 178.717.907 2.813.000 722.522 2.654.000 1.738.920 0 0 0 0 630.998.000 181.179.349KAPITALNI RASHODI

480 53.450.000 11.189.915 1.413.000 290.545 1.889.000 1.173.871 0 0 0 0 56.752.000 12.654.331KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

481 61.000.000 5.952.636 0 0 0 0 0 0 0 0 61.000.000 5.952.636GRADE@NI OBJEKTI

482 484.481.000 157.299.432 0 0 0 0 0 0 0 0 484.481.000 157.299.432DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 4.600.000 1.509.666 1.270.000 431.977 733.000 565.049 0 0 0 0 6.603.000 2.506.692KUPUVAWE NA MEBEL

485 15.000.000 602.158 130.000 0 32.000 0 0 0 0 0 15.162.000 602.158VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 7.000.000 2.164.100 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 2.164.100KUPUVAWE NA VOZILA 

49 6.600.000 6.116.431 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.116.431OTPLATA NA GLAVNICA

492 6.600.000 6.116.431 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.116.431OTPLATA NA GLAVNINA KON DOMA[NI INSTITUCII

1Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina OP[TINA KARPO[



1.017.819.000 396.474.612 52.312.000 35.182.888 331.000.000 314.400.374 420.000 6.116 0 0

Bilans na rashodi na nivo na potprograma i stavka 

1.401.551.000 746.063.990

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

A00 19.800.000 15.310.136 0 0 0 0 0 0 0 0 15.310.13619.800.000SOVET NA OP[TINA

40 5.050.000 4.273.828 0 0 0 0 0 0 0 0 5.050.000 4.273.828PLATI I NADOMESTOCI

401 550.000 394.191 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 394.191OSNOVNI PLATI

404 4.500.000 3.879.637 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.879.637NADOMESTOCI

41 4.000.000 2.380.556 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.380.556REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 4.000.000 2.380.556 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.380.556TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 2.150.000 1.501.198 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 1.501.198STOKI I USLUGI

420 450.000 230.645 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 230.645PATNI I DNEVNI RASHODI

421 1.000.000 832.695 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 832.695KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

426 700.000 437.858 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 437.858DRUGI TEKOVNI RASHODI

45 2.000.000 1.038.123 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.038.123KAMATNI PLA]AWA

452 2.000.000 1.038.123 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.038.123KAMATNI PLA]AWA KON DOMA[NI KREDITORI

49 6.600.000 6.116.431 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.116.431OTPLATA NA GLAVNICA

492 6.600.000 6.116.431 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.116.431OTPLATA NA GLAVNINA KON DOMA[NI INSTITUCII

1



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

D00 3.830.000 2.696.643 0 0 0 0 0 0 0 0 2.696.6433.830.000GRADONA^ALNIK

40 1.540.000 1.186.072 0 0 0 0 0 0 0 0 1.540.000 1.186.072PLATI I NADOMESTOCI

401 1.050.000 865.824 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 865.824OSNOVNI PLATI

402 490.000 320.248 0 0 0 0 0 0 0 0 490.000 320.248PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

41 400.000 251.783 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 251.783REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 400.000 251.783 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 251.783TEKOVNI REZERVI (RAZNOVIDNI RASHODI) 

42 1.090.000 464.920 0 0 0 0 0 0 0 0 1.090.000 464.920STOKI I USLUGI

420 590.000 77.520 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000 77.520PATNI I DNEVNI RASHODI

421 500.000 387.401 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 387.401KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

46 800.000 793.868 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 793.868SUBVENCII I TRANSFERI

464 800.000 793.868 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 793.868RAZNI TRANSFERI

2



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

D10 2.190.000 911.106 0 0 0 0 0 0 0 0 911.1062.190.000MESNA SAMOUPRAVA

42 1.750.000 911.106 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.000 911.106STOKI I USLUGI

421 1.300.000 911.106 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 911.106KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

426 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 0DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 0TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 0RAZNI TRANSFERI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

E00 183.515.000 117.397.889 0 0 0 0 0 0 0 0 117.397.889183.515.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 63.400.000 47.985.939 0 0 0 0 0 0 0 0 63.400.000 47.985.939PLATI I NADOMESTOCI

401 41.700.000 35.028.913 0 0 0 0 0 0 0 0 41.700.000 35.028.913OSNOVNI PLATI

402 17.400.000 12.957.026 0 0 0 0 0 0 0 0 17.400.000 12.957.026PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

404 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 0NADOMESTOCI

42 103.165.000 59.834.061 0 0 0 0 0 0 0 0 103.165.000 59.834.061STOKI I USLUGI

420 4.150.000 2.298.280 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 2.298.280PATNI I DNEVNI RASHODI

421 18.740.000 13.417.552 0 0 0 0 0 0 0 0 18.740.000 13.417.552KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 8.360.000 4.562.172 0 0 0 0 0 0 0 0 8.360.000 4.562.172MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 10.340.000 3.396.312 0 0 0 0 0 0 0 0 10.340.000 3.396.312POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 23.395.000 7.344.392 0 0 0 0 0 0 0 0 23.395.000 7.344.392DOGOVORNI USLUGI

426 21.180.000 13.756.555 0 0 0 0 0 0 0 0 21.180.000 13.756.555DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 17.000.000 15.058.800 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 15.058.800PRIVREMENI VRABOTUVAWA

46 8.450.000 3.734.308 0 0 0 0 0 0 0 0 8.450.000 3.734.308SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.900.000 733.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 733.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 6.550.000 3.001.308 0 0 0 0 0 0 0 0 6.550.000 3.001.308RAZNI TRANSFERI

47 8.500.000 5.843.582 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.843.582SOCIJALNI BENEFICII

471 8.500.000 5.843.582 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 5.843.582SOCIJALNI NADOMESTOCI

4



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

EA0 24.050.000 6.434.211 0 0 0 0 0 0 0 0 6.434.21124.050.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

48 24.050.000 6.434.211 0 0 0 0 0 0 0 0 24.050.000 6.434.211KAPITALNI RASHODI

480 11.450.000 2.456.792 0 0 0 0 0 0 0 0 11.450.000 2.456.792KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

483 3.100.000 1.509.666 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 1.509.666KUPUVAWE NA MEBEL

485 2.500.000 303.653 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 303.653VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA

486 7.000.000 2.164.100 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 2.164.100KUPUVAWE NA VOZILA 
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

F10 6.000.000 1.768.636 0 0 0 0 0 0 0 0 1.768.6366.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 6.000.000 1.768.636 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 1.768.636STOKI I USLUGI

425 6.000.000 1.768.636 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 1.768.636DOGOVORNI USLUGI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

F20 63.500.000 6.360.246 0 0 0 0 0 0 0 0 6.360.24663.500.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 2.500.000 407.610 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 407.610STOKI I USLUGI

425 2.500.000 407.610 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 407.610DOGOVORNI USLUGI

48 61.000.000 5.952.636 0 0 0 0 0 0 0 0 61.000.000 5.952.636KAPITALNI RASHODI

481 61.000.000 5.952.636 0 0 0 0 0 0 0 0 61.000.000 5.952.636GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

FA0 100.500.000 27.491.772 0 0 0 0 0 0 0 0 27.491.772100.500.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 100.500.000 27.491.772 0 0 0 0 0 0 0 0 100.500.000 27.491.772KAPITALNI RASHODI

482 88.500.000 27.193.267 0 0 0 0 0 0 0 0 88.500.000 27.193.267DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

485 12.000.000 298.505 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 298.505VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

FD0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

G10 5.330.000 2.977.298 0 0 0 0 0 0 0 0 2.977.2985.330.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 4.530.000 2.577.298 0 0 0 0 0 0 0 0 4.530.000 2.577.298STOKI I USLUGI

420 830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 830.000 0PATNI I DNEVNI RASHODI

423 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0MATERIJALI I SITEN INVENTAR

425 700.000 641.626 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 641.626DOGOVORNI USLUGI

426 2.500.000 1.935.672 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.935.672DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 800.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 400.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 800.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 400.000RAZNI TRANSFERI

10



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

GA0 4.500.000 646.758 0 0 0 0 0 0 0 0 646.7584.500.000IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

42 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0STOKI I USLUGI

424 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

48 3.000.000 646.758 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 646.758KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 646.758 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 646.758DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J00 7.000.000 2.377.386 0 0 0 0 0 0 0 0 2.377.3867.000.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 7.000.000 2.377.386 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 2.377.386STOKI I USLUGI

424 7.000.000 2.377.386 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 2.377.386POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J30 30.000.000 19.909.685 0 0 0 0 0 0 0 0 19.909.68530.000.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 30.000.000 19.909.685 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 19.909.685STOKI I USLUGI

421 15.000.000 12.979.084 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 12.979.084KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

424 15.000.000 6.930.601 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 6.930.601POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J40 28.700.000 18.109.979 0 0 0 0 0 0 0 0 18.109.97928.700.000JAVNA ^ISTOTA

42 28.700.000 18.109.979 0 0 0 0 0 0 0 0 28.700.000 18.109.979STOKI I USLUGI

421 8.200.000 1.111.108 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 1.111.108KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 2.000.000 758.546 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 758.546MATERIJALI I SITEN INVENTAR

426 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0DRUGI TEKOVNI RASHODI

427 18.000.000 16.240.325 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 16.240.325PRIVREMENI VRABOTUVAWA
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J60 8.885.000 3.198.484 0 0 0 0 0 0 0 0 3.198.4848.885.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 8.885.000 3.198.484 0 0 0 0 0 0 0 0 8.885.000 3.198.484STOKI I USLUGI

424 8.885.000 3.198.484 0 0 0 0 0 0 0 0 8.885.000 3.198.484POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J70 4.000.000 124.490 0 0 0 0 0 0 0 0 124.4904.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 4.000.000 124.490 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 124.490STOKI I USLUGI

424 4.000.000 124.490 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 124.490POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J80 1.000.000 218.800 0 0 0 0 0 0 0 0 218.8001.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 1.000.000 218.800 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 218.800STOKI I USLUGI

424 1.000.000 218.800 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 218.800POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

J90 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.400.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 0STOKI I USLUGI

424 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 0POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JA0 22.000.000 6.744.189 0 0 0 0 0 0 0 0 6.744.18922.000.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 22.000.000 6.744.189 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 6.744.189KAPITALNI RASHODI

482 22.000.000 6.744.189 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 6.744.189DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JAA 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.000.000OSVETLUVAWE NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO DO GORNO 
NEREZI

48 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JD0 219.881.000 73.541.125 0 0 0 0 0 0 0 0 73.541.125219.881.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

46 7.000.000 5.580.375 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 5.580.375SUBVENCII I TRANSFERI

464 7.000.000 5.580.375 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 5.580.375RAZNI TRANSFERI

48 212.881.000 67.960.751 0 0 0 0 0 0 0 0 212.881.000 67.960.751KAPITALNI RASHODI

482 212.881.000 67.960.751 0 0 0 0 0 0 0 0 212.881.000 67.960.751DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JDA 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.500.000IZGRADBA NA MAGISTRALEN PAT VO BARDOVCI

48 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0KAPITALNI RASHODI

482 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JDB 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000REKONSTRUKCIJA NA OP[TINSKI PAT OD SREDNO DO GORNO 
NEREZI

48 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JE0 9.000.000 2.557.187 0 0 0 0 0 0 0 0 2.557.1879.000.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 9.000.000 2.557.187 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 2.557.187KAPITALNI RASHODI

482 9.000.000 2.557.187 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 2.557.187DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JI0 4.800.000 1.579.915 0 0 0 0 0 0 0 0 1.579.9154.800.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 4.800.000 1.579.915 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 1.579.915KAPITALNI RASHODI

482 4.800.000 1.579.915 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 1.579.915DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JM0 15.000.000 1.749.620 0 0 0 0 0 0 0 0 1.749.62015.000.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 15.000.000 1.749.620 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 1.749.620KAPITALNI RASHODI

482 15.000.000 1.749.620 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 1.749.620DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

JN0 6.500.000 2.738.224 0 0 0 0 0 0 0 0 2.738.2246.500.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 6.500.000 2.738.224 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 2.738.224KAPITALNI RASHODI

482 6.500.000 2.738.224 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 2.738.224DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

27



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

K40 19.500.000 8.102.651 0 0 0 0 0 0 0 0 8.102.65119.500.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 2.800.000 1.321.543 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.321.543STOKI I USLUGI

423 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 0MATERIJALI I SITEN INVENTAR

425 1.500.000 871.668 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 871.668DOGOVORNI USLUGI

426 600.000 449.875 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 449.875DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 16.700.000 6.781.108 0 0 0 0 0 0 0 0 16.700.000 6.781.108SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 300.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 15.500.000 6.481.108 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 6.481.108RAZNI TRANSFERI

28



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

L00 19.000.000 9.806.607 0 0 0 0 0 0 0 0 9.806.60719.000.000SPORT I REKREACIJA

42 7.700.000 2.945.555 0 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 2.945.555STOKI I USLUGI

420 2.000.000 332.940 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 332.940PATNI I DNEVNI RASHODI

421 500.000 306.039 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 306.039KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 850.000 425.932 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 425.932MATERIJALI I SITEN INVENTAR

425 1.650.000 834.819 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 834.819DOGOVORNI USLUGI

426 2.700.000 1.045.825 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 1.045.825DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 11.300.000 6.861.052 0 0 0 0 0 0 0 0 11.300.000 6.861.052SUBVENCII I TRANSFERI

463 5.600.000 1.583.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.600.000 1.583.000TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 5.700.000 5.278.052 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 5.278.052RAZNI TRANSFERI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

LA0 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 08.000.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0KAPITALNI RASHODI

482 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0DRUGI GRADE@NI OBJEKTI
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

N10 169.288.000 52.811.471 18.217.000 8.765.471 229.067.000 220.025.750 0 0 0 0 281.602.692416.572.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 408.000 369.226 0 0 199.763.000 198.681.423 0 0 0 0 200.171.000 199.050.649PLATI I NADOMESTOCI

401 290.000 269.349 0 0 145.359.000 145.110.970 0 0 0 0 145.649.000 145.380.319OSNOVNI PLATI

402 118.000 99.877 0 0 54.404.000 53.570.453 0 0 0 0 54.522.000 53.670.330PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

42 35.580.000 8.133.296 16.807.000 8.664.177 28.885.000 21.056.065 0 0 0 0 81.272.000 37.853.538STOKI I USLUGI

420 0 0 206.000 28.880 0 0 0 0 0 0 206.000 28.880PATNI I DNEVNI RASHODI

421 26.000.000 4.391.241 1.472.000 569.657 22.263.000 16.622.909 0 0 0 0 49.735.000 21.583.807KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 1.000.000 0 7.104.000 4.515.661 1.668.000 1.338.613 0 0 0 0 9.772.000 5.854.274MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 8.000.000 3.742.055 4.193.000 2.131.640 1.305.000 1.128.668 0 0 0 0 13.498.000 7.002.363POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 80.000 0 2.818.000 1.116.076 3.563.000 1.905.319 0 0 0 0 6.461.000 3.021.395DOGOVORNI USLUGI

426 500.000 0 1.014.000 302.263 86.000 60.556 0 0 0 0 1.600.000 362.819DRUGI TEKOVNI RASHODI

48 133.300.000 44.308.949 1.410.000 101.294 419.000 288.262 0 0 0 0 135.129.000 44.698.505KAPITALNI RASHODI

480 42.000.000 8.733.123 655.000 61.240 204.000 123.537 0 0 0 0 42.859.000 8.917.900KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 89.300.000 35.575.826 0 0 0 0 0 0 0 0 89.300.000 35.575.826DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 1.500.000 0 625.000 40.054 183.000 164.725 0 0 0 0 2.308.000 204.779KUPUVAWE NA MEBEL

485 500.000 0 130.000 0 32.000 0 0 0 0 0 662.000 0VLO@UVAWA I NEFINANSISKI SREDSTVA
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Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

V10 23.150.000 10.910.106 34.095.000 26.417.417 101.933.000 94.374.624 420.000 6.116 0 0 131.708.263159.598.000DETSKI GRADINKI

40 0 0 0 0 67.436.000 66.491.744 0 0 0 0 67.436.000 66.491.744PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 48.979.000 48.455.543 0 0 0 0 48.979.000 48.455.543OSNOVNI PLATI

402 0 0 0 0 18.457.000 18.036.201 0 0 0 0 18.457.000 18.036.201PRIDONESI ZA SOCIJALNO OSIGURUVAWE 

42 4.150.000 356.410 32.647.000 25.775.143 32.252.000 26.432.222 360.000 0 0 0 69.409.000 52.563.775STOKI I USLUGI

420 0 0 400.000 212.900 0 0 0 0 0 0 400.000 212.900PATNI I DNEVNI RASHODI

421 150.000 80.000 3.087.000 1.380.119 19.703.000 15.372.663 0 0 0 0 22.940.000 16.832.782KOMUNALNI USLUGI, GREEWE, KOMUNIKACIJA I TRANSPORT

423 1.000.000 276.410 25.122.000 22.528.725 2.080.000 1.849.062 360.000 0 0 0 28.562.000 24.654.197MATERIJALI I SITEN INVENTAR

424 3.000.000 0 2.300.000 943.648 6.369.000 5.860.164 0 0 0 0 11.669.000 6.803.812POPRAVKI I TEKOVNO ODR@UVAWE

425 0 0 863.000 435.657 3.835.000 3.154.615 0 0 0 0 4.698.000 3.590.272DOGOVORNI USLUGI

426 0 0 875.000 274.094 265.000 195.718 0 0 0 0 1.140.000 469.812DRUGI TEKOVNI RASHODI

46 0 0 35.000 21.046 10.000 0 60.000 6.116 0 0 105.000 27.162SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 15.000 0 10.000 0 0 0 0 0 25.000 0TRANSFERI DO NEVLADINI ORGANIZACII

464 0 0 20.000 21.046 0 0 60.000 6.116 0 0 80.000 27.162RAZNI TRANSFERI

47 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0SOCIJALNI BENEFICII

471 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0SOCIJALNI NADOMESTOCI

48 19.000.000 10.553.696 1.403.000 621.228 2.235.000 1.450.658 0 0 0 0 22.638.000 12.625.582KAPITALNI RASHODI

480 0 0 758.000 229.305 1.685.000 1.050.334 0 0 0 0 2.443.000 1.279.639KUPUVAWE NA OPREMA I MA[INI

482 19.000.000 10.553.696 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 10.553.696DRUGI GRADE@NI OBJEKTI

483 0 0 645.000 391.923 550.000 400.324 0 0 0 0 1.195.000 792.247KUPUVAWE NA MEBEL

32



Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 34 од Законот за Финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 
61/04,96/04,67/07,156/09) и член 16 од Статутот на Општина Карпош (“Службен 
гласник на Општина Карпош” број 1/06) Совет на Општина Карпош Четириесет и 
деветтата седница, одржана на 17 февруари 2012 година, усвои 

 

 

Г О Д И Ш Е Н    И З В Е Ш Т А Ј 
За извршување на Буџетот на Општина Карпош 

За 2011 година 
 

1. Составен дел на Годишниот извештај се: 
 
-   Годишна сметка 
- Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата 
и нивната вредност 
-  Извештај за реализацијата на инвестиционите програми, капиталните, 
наменските средства и блок дотации 
-   Извештај за потрошени средства од тековна резерва  
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И З В Е Ш Т А Ј 
За побарувањата, обврските и изворите на средствата 

со состојбата на 31.12.2011 година 
 
ПОБАРУВАЊА 
- Побарувања по основ на надоместок 
   за уредување на градежно земјиште и 
    закупнини и данок на имот                                                                                  

 ВКУПНО   135.542.288,50 
 
 
 

ОБВРСКИ  
- Обврски по основ на пристигнати фактури  
   за комунални услуги (вода, ел.енергија, телефон, 
   топлификација,канцелариски матријал 
   списанија и весници,средства за одржување на  
   опрема, набавка на потрошен матријал) 
   за 12/2011година                                                                            89.311.787,00 
- Обврски по основ на уредување  
   на градежно земјиште                                                                  117.728.194,00 
- Обврски за уличносветлување                                                         2.616.951,00 
 
 
 
 ВКУПНО       209.656.932,00 

 
 

 
- Состојба на жиро сметка на Буџетот на  
Општина Карпош за 31.12.2010 година.                                           5.266.041,00 
- Состојба на жиро сметка на самофинан.активн                            2.465.380,00 
- Состојба на жиро сметка за блок дотација                                     8.593.976,50 
  
                                             
 
                                                                                 ВКУПНО          16.325.397,50 
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Информација 
за потрошени   средства од тековната резерва 

                  
               
    

 

Ред.Бр. 
Број на 

Договор Име и Презиме Износ 
1 08-10541/2 Салкови} Елица 15.000,00 
2 08-10364/2 Царанови} Нада 15.000,00 
3 08-10851/2 Црква Св.Атанасиј 3.000,00 
4 36/47 Атина Бојаxи 16.350,00 
5 47 Атина Бојаxи 73.150,00 
6 07-10916/1 Атина Бојаxи 224.500,00 
7 07-10916/1 Атина Бојаxи 200.000,00 
8 08-10848/2 Црква Св.Спас 30.000,00 
9 08-10177/2 Исен Резак 15.000,00 

10 08-1397/2 НЕХПО Сараево 42.000,00 
11 08-1151/2 СОЈУЗ НА БОРЦИТЕ 30.000,00 
12 08-562/2 МАКЕ ДОКС 24.000,00 
13 08-3627/2 НАУМ НАУМОВСКИ БОР^Е 100.000,00 
14 08-2049/2 ВАРДАР - Одбојкарски клуб 50.000,00 
15 08-2569/2 ФЕНИКС Продукција 42.000,00 
16 07-2798/14 АКВАРИУС  ДИЗАЈН 200.000,00 
17 08-2891/2 Стамовски Коста 15.000,00 
18 08-2890/2 Аврамовска Марија 15.000,00 
19 08-3717/2 СОЈУЗ НА БОРЦИТЕ 20.000,00 
20 07-2798/15 ХУМАНО СРЦЕ ЗА СИТЕ 120.000,00 
21 08-2300/2 Петру{ова Виолета 15.000,00 
22 08-7299/2 Мило{евски Бојан 15.000,00 
23 08-4085/2 ОРГАНИЗАЦИЈА НА @ЕНИ 50.000,00 
24 08-4596/2 Енвер Qа~и 15.000,00 
25 08-7460/2 Xафери Анкица 30.000,00 
26 08-7844/2 Огненовска Милица 15.000,00 
27 08-7022/2 Ставревски Благоја 15.000,00 
28 08-6420/2 Русеска Марија 15.000,00 
29 08-5037/2 Симоска Сне`ана 15.000,00 
30 08-8684/2 Сара}ини Фqамур 15.000,00 

ВКУПНО 1.450.000,00 
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Информација за потро{ени средства од тековните резерви 

Ред.Бр. 
Број на 
договор Име и Презиме Исплата Данок Вкупно 

1 08-1662/2 ^емерски Глигор 42.000,00 4.666,62 46.666,62 
2 08-1839/2 \ор|иевски Бранислав 50.000,00 5.555,50 55.555,50 
3 08-1838/2 \ор|иевски Слободан 35.000,00 3.888,85 38.888,85 
4 08-   0/2 \ор|иевски Зоран 35.000,00 3.888,85 38.888,85 
5 08-1973/2 Таневски Владимир 42.000,00 4.666,62 46.666,62 
6 07-1611/12 \ор|иевски Слободан 60.000,00 6.666,60 66.666,60 
7 07-1611/12 \ор|иевски Бранислав 60.000,00 6.666,60 66.666,60 
8 07-1611/12 \ор|иевски Зоран 60.000,00 6.666,60 66.666,60 
9 08-1912/2 Арсовска Милица 20.000,00 2.222,20 22.222,20 

10 08-1764/2 Крстева Елена 40.000,00 4.444,40 44.444,40 
11 08-1638/2 Наум~евска Касиопеја 24.000,00 2.666,64 26.666,64 
12 08-10333/8 Соколова Лиљана 30.000,00 3.333,30 33.333,30 
13 07-10333/1 Митревски Ефтим 120.000,00 13.333,20 133.333,20 
14 07-2789/13 Весковска Јулија 200.000,00 22.222,00 222.222,00 
15 08-5655/2 Груби Кифајете 24.105,00 2.678,31 26.783,31 
16 07-6412/13 Не{ковска Ленка 60.000,00 6.666,60 66.666,60 
17 07-2798/19 ^емерски Глигор 60.000,00 6.666,60 66.666,60 
18 07-1611/12 \ор|иевски Бранислав 40.000,00 4.444,40 44.444,40 
19 07-1611/12 \ор|иевски Слободан 40.000,00 4.444,40 44.444,40 
20 07-1611/12 \ор|иевски Зоран 40.000,00 4.444,40 44.444,40 

ВКУПНО 1.082.105,00 120.232,69 1.202.337,69 
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ИЗВЕШТАЈ 

За реализација на инвестициони програми, капитални, наменски средства 
и наменски дотации 

Во текот на 2011 година Општина Карпош има реализирано работи по Програмата 
за уредување на градежно земјиште  која изградба е финансирана од општина 
Карпош. Тоа се следниве изградби: 

  Изградба на  јавно осветлување на територијата на општината во износ 
од 6.744.188,00 денари,изградба и реконструкција на станбени и 
собирни улици, тротоари и пешачки патеки во износ од  65.274.441,00 
денари,   уредување на градежно земјиште-капитални трошоци во 
износ од 37.181.554,00 денари ( изградба на фекална канализација, 
атмосферска канализација, нн приклучоци со проекти, топловодна 
мрежа  со проекти, подигање на јавно зеленило, хидрантска мрежа, 
пристапни патеки за лица со посебни потреби и изградба на систем на 
одведување на отпадни води  и реконструкција на станбени згради ), 
изградба на паркинг простори во износ од 2.557.187,00 денари, за 
поставување на нова урбана опрема се потрошени средства во износ од 
2.738.224,00 денари. 

 Реализирана  изградба на други објекти и тоа : 
 Потрошени се средства за улично осветлување во износ од  

12.979.084,00 денари, одржување на улично осветлување во износ од 
6.930.601,00 денари (замена на сијалици , канделабри и бандери) 
изработка на просторни и урбанистички планови во износ од  
1.768.636,00 денари,за рушење на објекти  се потрошени средства  во 
износ од 407.610,00 денари, дезинфекција дезинсекција и дератизација 
218.804,00 денари, за одржување на јавна чистота се потрошени 
средства  во износ од 18.109.979,00 денари ( гориво и масла за косилици 
и агрегати за полевање на зеленилото- 874.000,00 ангажирање на 
работници- 16.240.325,00 денари и опреативни непредвидени расходи 
од тековното работење се потрошени средсва во износ од 995.654,00 
денари ( чистење на диви депонии, хаварисани возила и потрошен 
матријал за одржување на хигиената ), одржување на паркови и 
зеленило се потошени средства во износ од 124.490,00 денари, за 
одржување на урбана опрема се потрошени средства во износ од 
2.377.386,00 денари. 

Капитална донација на Фондот за магистрални и регионални патишта наменети 
за изградба, реконструкција и тековно одржување на улици во надлежност на 
општината за 2011 година изнесува 5.238.093,00 денари, потрошени се средстваат и 
тоа: 
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- одржување на собирни и станбени улици                                           498.494,00 
- изградба и реконструкција на станбени                                           2.607.957,00 
   и собирни улици 
- зимска служба                                                                                       2.700.000,00 
 

 
 ВКУПНО        5.806.451,00 
 
 Средства во износ од 568.358,00 денари, се потрошени од програмата за 
уредување на градежно  земјиште. 
 
Во  Буџетот на Општина Карпош за финансирање на надлежности во социјалната 
и детската заштита и во образованието се доделени блок дотација  во вкупен 
износ од 322.994.330,00 денари, а се потрошени средства  во износ од 
314.400.374,00 денари кои однесуваат  за  плати, даноци и придонеси за 
вработените во детските градинки и основните училишта, за тековно-
оперативните трошоци на градинките, за финансирање на тековно-оперативните 
трошоци на училиштата и за превоз на ученици во основното образование. 

 
2.Овој Годишен извештај ќе се објави во “Службен гласник на Општина 
Карпош” 

 
 
 
 

 
Број 07- 1012/3            Претседател 
17.02.2012 година                                                      на Советот на Општина Карпош 
Скопје Трифун Трифуновски,с.р. 
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                     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 

Програмата за уредување на градежно земјиште за 2011 година 
 

 
 
 

           1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 
Програмата за уредување на градежно земјиште за 2011 година донесен на 
Четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 17 
февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/4-1                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                                  Стевчо Јакимовски,с.р. 
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   Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Четириесет и деветтата седница одржана на   2012 година донесе 
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата за уредување на 

градежно земјиште за 2011 година 
 
 
 
 

        1.Се  усвојува Извештајот за извршување на Програмата за уредување на 
градежно земјиште за 2011 година. 
  
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до Секторот за уредување на 
градежно земјиште и комунални работи. 

          
              3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
 
Број 07- 1012/4-1                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
17.02 . 2012 година                                        НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                            Трифун Трифуновски,с.р. 
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             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 

Програмата за дејноста образование за 2011 година 
 

 
 

          1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 
Програмата за дејноста образование за 2011 година донесен на Четириесет и 
деветтата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 
година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/4-2                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                           Стевчо Јакимовски,с.р. 
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             Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Четириесет и деветтата седница одржана на   2012 година донесе 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата за дејноста 

образование за 2011 година 
 
 
 

        1.Се усвојува Извештајот за извршување на Програмата за дејноста 
образование за 2011 година. 
 
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до Секторот за дејности од јавен 
интерес. 

             
              3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во     
      “Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
 
 
Број 07-  1012/4-2                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
17.02. 2012 година                                         НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                            Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 

Програмата за дејноста култура за  2011 година 
 
 

          1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 
Програмата за дејноста култура за 2011 година донесен на Четириесет и деветтата 
седница на Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/4-3                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                            Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

           Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на 
Четириесет и деветтата седница одржана на   2012 година донесе 
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата за дејноста култура за 

2011 година 
 
 
 

        1.Се  усвојува Извештајот за извршување на Програмата за дејноста култура за  
2011 година. 
 
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до Секторот за дејности од јавен 
интерес. 

             
             3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
 
Број 07- 1012/4-3                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
17.02. 2012 година                                 НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                         Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 
 

 

 

 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 

Програмата  за активности од областа на ЛЕР на Општина Карпош за 2011 година 
 
 
 

          1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 
Програмата  за активности од областа на ЛЕР на Општина Карпош за 2011 година 
донесен на Четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/4-4                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

  Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на  
Четириесет и деветтата седница одржана на   2012 година донесе 
 
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата  за активности од 

областа на ЛЕР на Општина Карпош за 2011 година 
 
 

        1.Се  усвојува Извештајот за извршување на Програмта за активности од 
областа на ЛЕР на Општина Карпош  за  2011 година. 
 
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до Секторот за локален економски 
развој. 

             
 
             3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 07-1012/4-4                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
17.02 .  2012 година                                 НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                         Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 

Програмата  за дејноста спорт за 2011 година 
 

 
 

          1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 
Програмата за дејноста спорт за 2011 година донесен на Четириесет и деветтата 
седница на Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/4-5                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

 
 
  Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на 
Четириесет и деветтата седница одржана на   2012 година донесе 
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата  за дејноста спорт за 

2011 година 
 

        1.Се  усвојува Извештајот за извршување на Програмта  за дејноста спорт за  
2011 година. 
 
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до Секторот за дејности од јавен 
интерес. 

             
 
             3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 07- 1012/4-5                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
17.02 .  2012 година                                      НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                                                                    Трифун Трифуновски,с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 

Програмата  за дејноста детска,социјлна и здравствена заштита за 2011 година 
 

 
 
 

          1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 
Програмата за  дејноста детска,социјлна и здравствена заштита за 2011 година 
донесен на Четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/4-6                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

 Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на 
Четириесет и деветтата седница одржана на   2012 година донесе 
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата за дејноста 

детска,социјлна и здравствена заштита за 2011 година 
 

        1.Се  усвојува Извештајот за извршување на Програмата  за дејноста спорт за  
2011 година. 
 
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до Секторот за дејности од јавен 
интерес. 

             
 
             3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 07-1012/4-6                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
17.02 . 2012 година                                         НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                            Трифун Трифуновски,с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 
Програмата од областа на заштита и спасување на граѓаните и материјалните 

добра  за 2011 година 
 

 
          1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршување на 
Програмата  од областа на заштита и спасување на граѓаните и материјалните 
добра  за 2011 година донесен на Четириесет и деветтата седница на Советот на 
Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/4-7                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                   НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                              Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

  Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ 05/2002), Советот на Општина Карпош на 
Четириесет и деветтата седница одржана на   2012 година донесе 
 
 
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за извршување на Програмата  од областа на заштита 

и спасување на граѓаните и материјалните добра  за 2011 година 
       

 
       1.Се  усвојува Извештајот за извршување на Програмата  од областа на заштита 
и спасување на граѓаните и материјалните добра  за 2011 година 
 
 
        2.Примерок од Заклучокот да се достави до Секторот за заштита на животната 
средина. 

             
             3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 07-  1012/4-7                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 17.02. 2012 година                                    НА СОВЕТОТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                        Трифун Трифуновски,с.р. 
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             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 

организација, делокруг и начинот на извршување на задачите на општинската 
администрација на Општина Карпош 

 
 

 
           1.Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
организација, делокруг и начинот на извршување на задачите на општинската 
администрација на Општина Карпош донесена на Четириесет и деветтата седница 
на Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/5                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                         Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” број 5/02), Советот на Општина Карпош на Четириесет и деветтата 
седница, одржана на 17 февруари 2012 година, донесе 

ОДЛУКА 
за изменување и дополнување на Одлуката за организација, 

делокруг и начинот на извршување на задачите на општинската 
администрација на Општина Карпош 

 
Член 1 

Во Одлуката за организација, делокруг и начинот на извршување на задачите на 
општинската администрација на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина 
Карпош” број 10/2009, 14/2010 и 19/2011), во член 4 во делот А. Сектор за правни 
работи, точките А3 и А4 се бришат 
Во делот Б Сектор за подршка на Градоначалникот на општината, точката Б2 се 
брише. 
Делот Ѓ се менува и гласи: 
“Ѓ. Сектор за урбанизам, просторно и урбанистичко планирање и проектирање 
Ѓ1. Одделение за просторно и урбанистичко планирање 
Ѓ2. Одделение за архитектонско планирање и проектирање”. 
 
По делот Ј, Сектор за информатичка технологија, се додаваат два нови дела “К” и 
“Л” кои гласат: 
“К. Сектор за спроведување на урбанистички планови и постапка за 
експропријација на недвижности 
К1. Одделение за спроведување на урбанистички планови 
К2. Одделение за недвижен имот и постапка за експропријација на недвижности” 
 
“Л. Сектор за поддршка и организацијана работата на Советот на општината 
Л1. Одделение за поддршка на работата на Советот 
Л2. Одделение за организација и стручно-административни работи”. 
Буквите на деловите “К” и “Л” се заменуваат со буквите: “М” и “Н” 
 

Член 2 
Во член 5, точките А3. и А4. се бришат. 

Член 3 
Во член 6, точката Б2. се брише. 

Член 4 
Член 10 се менува и гласи: 
“Ѓ.Секторот за урбанизам, просторно и урбанистичко планирање и проектирање, 
ги врши работите што се однесуваат на:  

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

- обединување, координирање, контролирање, следење и унапредување на 
меѓусебната соработка на Одделението за просторно и урбанистичко планирање 
и Одделението за архитектонско планирање и проектирање, 

- следење на законските и другите прописи од областа на локалната 
самоуправа,просторното и урбанистичко планирање и градба, архитектурата и 
нивна примена на подрачјето на општината, 

-  изготвување на  предлог годишна програма за работата на секторот,  
- анализа на урбанистичките планови, нивно усогласување, како и спроведување 

на постапка на донесување на нови, во согласност со Генералниот урбанистички 
план на Градот Скопје, 

- развој и унапредување на архитектонските текови на постоечките и идни објекти 
во општината, 

-  планирање и проектирање на архитектонскиот изглед на општината и 
-  врши други работи што ќе му бидат доверени   
 
Ѓ1. Одделението за просторно и урбанистичко плнирање ги врши работите што се 
однесуваат на: 
 
- контролирање координирање, следење и унапредување на меѓусебната 

соработка помеѓу Одделението за просторно и урбанистичко планирање и 
одделението за архитектонско ппланирање и проектирање, 

- следење и анализа на состојбите во областа на просторното и урбанистичко 
планирање и изготвување на предлогмерки и активности за хуманизација на 
просторот,  

- изготвување на техничкиот дел на нацрт и предлогдеталените урбанистички 
планови во општината, 

- анализи, сугестии и мислења по иницијативи за изменување и донесување на 
Генералниот урбанистички план на Градот Скопје, 

- учествo во донесувањето на годишната програма за изработка на урбанистички 
планови, 

- стручна анализа и експертиза на деталните урбанистички плнаови во која се 
утврдува потреба од изменување и дополнување на плановите, пред истекот на 
планскиот период, 

- подготвувње на годишниот извештај за состојбите и промените во просторот на 
територија на општината и 

-  врши други работи што ќе му бидат доверени.   
Ѓ2. Одделението за архитектонско плнирање и проектирање ги врши работите што 
се однесуваат на: 
- контролирање, координирање, следење и унапредување на меѓусебната 

соработка помеѓу Одделението за архитектонско планирање и проектирање и 
одделението за просторно и урбанистичко планирање во Секторот, 

-  изработување на проекти, 
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-  архитектонско планирање на просторот на општината, 
-  следење на модерните архитектонски текови и нивна имплементација, 
- дизајнирање и архитектонско проектирање на објекти од јавен интерес на 

територија на општината,  
- изработка на проекти од градежната и комуналната инфраструктура во 

општината, 
-  следење на стандардите за архитектонско планирање и проектирање и 
-  врши други работи што ќе му бидат доверени”   
 

 Член 5 
По членот 16, се додаваат  два нови члена 16-а и 16-б,  кои гласат: 
 

Член 16-а 
“К. Секторот за спроведување на урбанистичките планови и постапка за 
експропријација на недвижности ги врши работите што се однесуваат на:  
 
- обединување, координирање, контролирање, следење и унапредување на 

меѓусебната соработка на Одделението за спроведување на урбанистички 
планови и Одделението за недвижен имот и постапка за експропријација, 

- следење на законските и други прописи од областа на локалната самоуправа, 
Законот за градење, Законот за општа управна постапка и нивна примена на 
подрачјето на општината, 

- учествување во нормативноправниот дел при изготвувањето на нацрт и предлог 
на деталните урбанистички планови и организирање на законската постапка 
при нивното спроведување,  

-  спроведување и реализација на донесените урбанистички планови, 
-  спроведување на општа управна постапка во согласност со закон, 
- изготвување на акти, решенија, одлуки одобренија итн. кои се однесуваат на 

градежно-техничка документација, 
- остварување на непосредна комуникација со надлежните министерства и Градот 

Скопје во врска со деталните урбанистички планови, 
-  изготвување на анализи во врска со донесените акти, 
- подготвување на стручни мислења и препораки и 
-  врши други работи што ќе му бидат доверени   
 
К1. Одделението за спроведување на урбанистички планови ги врши работите што 
се однесуваат на: 
- контролирање, координирање, следење и унапредување на меѓусебната 

соработка помеѓу Одделението за спроведување на урбанистички планови и 
Одделението за недвижен имот и постапка за експропријација на недвижности 
во Секторот, 

- подготвување, следење и учество во донесувањето на урбанистичката  
документација, 
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- давање на насоки за спроведување на урбанистичките планови согласно 
законските и подзаконските акти, 

-  давање на насоки за водење на општата управна постапка, постапување и 
нејзино спроведување, 

- превземање на работи за спроведување на детални урбанистички планови и 
Генералниот урбанистички план на Град Скопје, 

- учествување во нормативноправниот дел при изготвувањето на нацрт и предлог 
на   деталните урбанистички планови и организирање на законска постапка при 
нивното донесување, 

-  спроведување на законските и подзаконските акти од областа на урбанизмот и 
-  вршење и други работи што ќе му бидат доверени 
 
К2. Одделението за недвижен имот и постапка за експропријација на недвижности 
ги врши работите што се однесуваат на: 
- контролирање, координирање, следење и унапредување на меѓусебната 

соработка помеѓу Одделението за недвижен имот и постапка за експропријација 
на недвижности и Одделенеито за спроведување на урбанистички планови во 
Секторт, 

- координирање и грижа за подготвувањето на среднорочниот и долгорочниот 
план за управување со недвижниот имот на Општината, во соработка со другите 
сектори  во општинската администрација, 

- ефикасно, целосно, ажурно и квалитетно водење и евиденција за недвижниот 
имот и имотните права и интереси на Општината во пишана и електронска 
форма, 

- следење на состојбите со недвижниот имот, грижа за проценувње и искажување 
на вредноста на недвижниот имот, во согласност со закон, 

-  предлагање на мерки за заштита на недвижниот имот и заштита на имотните 
права и интереси на Општината, 

- грижа за ефикасно и економично спроведување на постапката за 
експропријација на недвижности заради реализација на работи од јавен интерес, 

-  организирање, координирање и учество, односно непосредно изготвување на 
одлуки и други прописи, договори за закуп, продажба и купување на недвижен 
имот, програми, информации и други акти и 

-  вршење и други работи што ќе му бидат доверени” 
 

Член 16-б 
“Л. Секторот за поддршка и организација на работата на Советот на Општината ги 

врши работите што се однесуваат на: 
- обединување, координирање, контролирање, следење и унапредување на 

меѓусебната соработка на Одделението за поддршка на работата на советот и 
Одделението за организација и стручно-административни работи, 

- следење и проучуање на законските и другите прописи од значење за локалната 
самоуправа и изготвување на концепти и основи за нормативни и други општи 
акти со кои се уредуваат прашањата од надлежноста на Советот на општината, 
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- следење и проучување на законските и подзаконски акти од областа на 
канцелариското и архивското работење, 

-  иницирање и предлагање на донесување на прописи од надлежност на Советот,  
- вршење стручни, организациони и други работи во подготвувањето, одржувањето 

и реализацијата на седниците на Советот на општината и на работните тела на 
Советот на општината, 

- предлагање на тези и проучување и следење на прашањата од локалната 
самоуправа што треба да претставуваат основа за изготвување на Програмата за 
работа на Советот, 

- подготвување информации и други материјали по прашањата од областа на 
локалната самоуправа и 

- вршење и други работи што ќе му бидат доверени. 
 
Л1. Одделение за поддршка на работата на советот ги врши работите што се 

однесуваат на: 
- подготвување, организирање и реализирање на седниците на Советот на 

Општината и на неговите работни тела, 
- изготвување на Предлог-Програмата за работа на Советот и следење на нејзината 

реализација, 
-  изготвување на текстови на одлуки, заклучоци, извештаи, записници и други 

општи акти од надлежност на Советот и на работните тела на Советот, водење 
стенографски белешки од седниците на Советот, а по потреба и од седниците на 
работни тела на Советот, 

-  давање стручни мислења во врска со работата на Советот, 
- вршење нoмо-техничко обликување на прописите донесени на седниците на 

Советот за нивно објавување, 
-  давање стручна и друга помош на членовите на Советот и 
-  вршење и други работи што ќе му бидат доверени. 
 
Л2. Одделението за организација и стручно-административни работи ги врши 

работите што се однесуваат на:  
- следење и применување на законските прописи и општите акти за канцелариско 

и архивско работење, 
- навремено донесување на Планот за архивски знаци и листите на категории и за 

чување на архивска граѓа, 
- водење евиденција за правилно архивирање на предметите според Планот за 

архивски знаци и листите на категории за чување на архивска граѓа, 
-  употребување на штембилите по овластување на Градоначалникот на општината 

и 
-  вршење и други работи што ќе му бидат доверени”. 
       

Член 6 
Во член 17, во вoведната реченица, буквата “К” пред зборот “Одделение” се 
заменува со буквата “М” 
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Член 7 

Во член 18, во воведната реченица, буквата “Л” пред зборот “Одделение” се 
заменува со буквата “Н”. 
 

Член 8 
Оваа oдлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”, а ќе се применува по добиената согласност од 
Агенцијата за администрација. 
 
Број 07-1012/5                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
17.02.2012 год.                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје         Трифун Трифуновски,с.р. 
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             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлуката за избор на најповолен понудувач во постапката за 

доделување на Договор за јавно приватно партнерство 
 

 
 
 
           1.Се објавува  Одлуката  за избор на најповолен понудувач во постапката за 
доделување на Договор за јавно приватно партнерство донесена на Четириесет и 
деветтата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 
година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/6                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                              Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член  36, став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/2002), а во врска со  член  72, став 2  и член 
92, став 1 од Законот за концесии и други видови на јавно – приватно партнерство 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 7/2008,  139/2008, 64/2009 и 
52/2010), Советот на Општина Карпош, на Четриесет и деветтата седница, одржана 
на  17 февруари 2012 година,  донесе  

О Д Л У К А   
за избор на најповолен понудувач во постапката за доделување на Договор за 

јавно приватно партнерство 
 

Член 1 
 Врз основа на Предлогот за избор на најповолна понуда бр. 672/5 од 

06.02.2012 година и Извештајот за евалуација бр. 672/4  од 06.02.2012 година 
доставени од страна на Комисијата за спроведување на постапка за доделување на 
Договор за јавно приватно партнерство, за најповолна  понуда по Јавниот повик за 
доставување на понуди за доделување на Договор за јавно приватно партнерство 
за користење на објект зграда 2 на Јавната  установа  општинскa  детскa  градинкa  
“Орце Николов” – Општина Карпош - Скопје, зради вршење на дејност за 
повеќејазична детска градинка бр.9044/6 од 11.12.2011 година, се избира понудата 
на Друштвото за забавни  активности  ИПС ГРУП  ДОО – Скопје.  
 

Член  2 
 Основни елементи на јавното приватно партнерство согласно Понудата на 
избраниот понудувач бр.672/1 од  30.01.2011 година се следните: 

-Програмата за работа која е во функција на реализирање на активностите 
дефинирани во член 4 од Одлуката за започнување на постапка за Јавно приватно 
партнерство(“Службен гласник на Општина Карпош”бр.                                              
17/2011), 

-Средства за месечна закупнина во износ од 600 евра, во денарска 
противвредност по среден курс на НБРМ на денот на уплатата за времетраење на 
Договорот на Јавно приватно партнерство (15 години), 

-Број на згрижени деца од територијата на Општина Карпош за кои ке се 
нуди субвенција (процент од бројот на згрижени деца во објектот) од 40% и 

-Субвенција по дете (изразена во процент од регуларната цена) од 50%. 
Член  3 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош во рок од 15 дена од 
денот на влегувањето во сила на оваа одлука со избраниот понудувач од член  1 на 
оваа одлука да го потпише Договорот за јавно приватно партнерство. 
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                                                                              Член  4 
 Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош во рок од 5 дена од 
денот на потпишувањето на Договорот од член 3 на оваа одлука да формира 
Комисија за вршење на надзор над реализацијата на Договорот за јавно приватно 
партнерство. 

Член  5 
 Оваа  одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен  гласник на Општина Карпош”. 
  
 
 
Бр. 07 -1012/6                                                                     Претседател  
17.02.2012 година                                                                   на Советот на Општина Карпош 
Скопје                                             Трифун Трифуновски,с.р. 
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             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Заклучокот  за давање  Согласност на Статутот на Приватната 

установа за деца  -Детска градинка “Веселата Дружина“ Скопје 
 

 
 

 
 
           1.Се објавува  Заклучокот  за давање  Согласност на Статутот на Приватната 
установа за деца  -Детска градинка “Веселата Дружина“ Скопје 
донесен на Четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош 
одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/7                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                              НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                       Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

 

         Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија”  бр. 05/2002), а во врска со член 12 од Законот за 
заштита на децата (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 98/2000, 
17/2003, 65/2004, 113/2005, 98/2008, 107/2008, 83/2009 и 170/2010) Советот на 
Општина Карпош на Четириесет и деветтата седница  одржана на  17 февруари 
2012  година донесе  

 

                                                          З А К Л У Ч О К 
за давање  Согласност на Статутот на Приватната установа за деца  -Детска 

градинка “Веселата Дружина“ Скопје. 
 

 
                            

              1.Се дава Согласност на Статутот на Приватната установа за деца-Приватна 
детска градинка “ Веселата Дружина “-Скопје, донесен од Управниот одбор на 
градинката. 
              
            2.Заклучокот да се достави до Приватната установа за деца-Приватна детска 
градинка “Веселата Дружина “-Скопје. 
 
            3.Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош“   
              
 

 
                           

 
Број 07- 1012/7                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
17.02.2012 година                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                                  Трифун Трифуновски ,с.р.                                            
 
 
 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

 

 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлуката за одобрување  на Проектот-Изградба на водовод од 

Бул. „Партизански Одреди“ по левиот  брег  на р. Вардар до ул. „Адолф 
Циборовски“  и Порта Влае 

 
 
 
           1.Се објавува   Одлуката за одобрување  на Проектот-Изградба на водовод од 
Бул. „Партизански Одреди“ по левиот  брег  на р. Вардар до ул. „Адолф 
Циборовски“  и Порта Влае донесена на Четириесет и деветтата седница на 
Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/8                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                        Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 

 

 

    



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа  (“Службен 
весник на Република Македонија”  бр. 5/2002) Советот на Општина Карпош на  
Четириесет и деветтата седница,  одржана на 17 февруари  2012 година донесе 

 

ОДЛУКА 
за одобрување  на Проектот-Изградба на водовод од Бул. „Партизански Одреди“ по 

левиот  брег  на р. Вардар до ул. „Адолф Циборовски“  и Порта Влае 
 
 

Член 1 
Се одобрува  Проектот -Изградба на водовод од Бул. „Партизански Одреди“  по 
левиот  брег  на р. Вардар до  ул.„ Адолф Циборовски“ и Порта Влае, кој што треба 
да се финансира од распределените средства со Одлуката за распределба на 
средства согласно Договорот за заем по проектот „Водоснабдување и одведување 
на отпадни води („Службен  весник на Република Македонија“ бр.154/10), склучен 
со Европската инвестициона банка. 
 
                                                                                  Член  2 
Апликацијата, заедно со Проектот од член 1 на оваа одлука и целокупната 
потребна документација, Градоначалникот на Општина Карпош да ги достави до 
Министерството  за транспорт и врски. 
 

Член 3  
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Карпош”. 

 

 

Број 07- 1012/8                                                        ПРЕТСЕДАTEЛ 
17.02.2012 година                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                                               Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Изјава за исполнување услови за апликација  

 
 
           1.Се објавува Изјавата за исполнување услови за апликација дадена на 
Четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 17 
февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/9                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                         Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

          Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со Законот за 
задолжување на Република Македонија со заем кај Европската инвестициона 
банка по Договор за заем по Проектот “Водоснабдување и одведување  отпадни 
води” (“Службен весник на Република Македонија” бр. 83/10), Советот на Општина 
Карпош  на  Четириесет и деветтата седницата одржана на  17 февруари 2012 
година, ја дава следнава 

ИЗЈАВА 

          

          Со  оваа изјава се потврдува дека Општината Карпош ги исполнува следните 
услови: 

          Општината Карпош  со ЈП „Водовод и канализација“ - Скопје  остварува  
соработка за    водоснабдување и одведување на отпадни води. 

            JП„ Водовод и канализација“ ги покрива услугите кои се однесуваат на 
водоснабдување и одведување на отпадни води и не е оптоварено со долгови кои 
би го довеле во прашање неговото функционирање. 

         ЈП „Водовод и канализација“  со утврдена тарифа овозможува покривање на 
трошоците за тековното и идно функционирање и одржување на Проектот.  

           Проектот со кој што  ќе аплицира Општина Карпош  ќе биде  одобрен  со 
Одлука од Советот на Oпштина Kарпош. 

         Сите досега финансирани проекти за водоснабдување и одведување на 
отпадни води во Општината Карпош од донации од државата или меѓународни 
институции се реализирани и се во функција. 

         Доколку општината не ги исполни условите од дадената изјава се обврзува да 
ги врати средствата во целост. 

 

Бр.07- 1012/9                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
17.02.2012 година                                                   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 
Скопје                                                                                     Трифун Трифуновски,с.р. 
 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлуката за  доделување на еднократна парична помошза 

настаната штета од пожар на семејство Мицковиќ 
 

 
 
           1.Се објавува  Одлуката  за  доделување на еднократна парична помошза 
настаната штета од пожар на семејство Мицковиќ донесена на Четириесет и 
деветтата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 
година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/10                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                            Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и  член 16 од Статутот на 
Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош“ бр.01/06),Советот на 
Општина Карпош на Четириесет и деветтата седница  одржана на  17 февруари 
2012 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А  
за доделување на еднократна парична помош за настаната штета од пожар 

на семејство Мицковиќ 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош доделува еднократна парична 

помош заради претрпена материјална штета на семејството на Натка и Дејан 
Мицковиќ со стан на ул.“Букурешка“ бр.129 б, чија семеејна куќа е изгорена  во 
пожар, во износ  до 120.000,00 денари. 
 

Член 2 
Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на 

Општина Карпош за  2012 година. 
 

Член 3 
Одлуката ќе ја спроведат Градоначалникот и Секторот за финансии на 

Општина Карпош. 
 

Член 4 
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
Број 07-1012/10                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
17.02 .2012 година                                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                           Трифун Трифуновски,с.р.  
 
 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлуката за  доделување на еднократна парична помош за 

настаната штета од пожар  
 

 
 

 
           1.Се објавува  Одлуката за  доделување на еднократна парична помош за 
настаната штета од пожар  донесена на Четириесет и деветтата седница на 
Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/11                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                        Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и  член 16 од Статутот на 
Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош“ бр.01/06),Советот на 
Општина Карпош на Четириесет и деветтата седница  одржана на  17 февруари 
2012 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А  
за доделување на еднократна парична помош за настаната штета од пожар 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош доделува еднократна парична 

помош заради претрпена материјална штета на семејството на Вера Поповска со 
стан на ул.“Букурешка“ бр.129 а, чија семејна куќа е изгорена  во пожар, во износ од   
30.000,00  денари. 
 

Член 2 
Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на 

Општина Карпош за  2012 година. 
 

Член 3 
Одлуката ќе ја спроведат Градоначалникот и  Секторот за финансии на 

Општина Карпош. 
 

Член 4 
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
Број 07-1012/11                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 17.12 .2012 година                                                   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                         Трифун Трифуновски,с.р.  
 
 
 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлуката за  доделување на еднократна парична помош за 

лекување 
 

 
 

 
           1.Се објавува  Одлуката за  доделување на еднократна парична помош за 
лекување донесена на Четириесет и деветтата седница на Советот на Општина 
Карпош одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/12                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                         Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и  член 16 од Статутот на 
Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош“ бр.01/06),Советот на 
Општина Карпош на Четириесет и деветтата седница  одржана на  17 февруари 
2012 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
за доделување на еднократна парична помош за лекување 

 
Член 1 

 На Јосиф Дуровски од Скопје, се  доделува еднократна парична помош за 
негово лекување,  во износ  до 90.000,00 денари,  
 

Член 2 
Одобрените средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на 

Општина Карпош за  2012 година. 
 

Член 3 
Одлуката ќе ја спроведе  Градоначалникот и Секторот за финансии на 

Општина Карпош. 
 

Член 4 
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
Службен гласник на Општина Карпош. 
 
 
 
 
 
 
Број 07- 1012/12                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 17.02 .2012 година                                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                         Трифун Трифуновски ,с.р. 
 
 



20 февруари 2012 година          “Службен гласник на Општина Карпош“                 број 3 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлуката за  доделување на материјална поддршка на спортист-

поединец од подрачјето на Општина Карпош 
 
 
 
           1.Се објавува  Одлуката за  доделување на материјална поддршка на 
спортист-поединец од подрачјето на Општина Карпош донесена на Четириесет и 
деветтата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 
година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/13                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                          Стевчо Јакимовски,с.р. 
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            Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02), а во врска со Програмата за дејноста спорт 
за 2012 година  (“Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 19/2011 ), Советот на 
Општина Карпош на Четириесет и деветтата  седница,  одржана на   17 февруари  2012 
година  донесе             
                                                               
 
                                                                        О  Д  Л  У  К  А 
за доделување   на материјална поддршка на спортист-поединец од подрачјето на 

Општина Карпош 
 
Член 1 

На Васил Петрушевски, талентиран спортист,  најдобар голман во Лигата за 
фудбал на основните училишта во Општина Карпош се  доделува материјална 
поддршка на спортист-поединец во сверата на спортот и спортските активности од 
подрачјето на Општина Карпош , во износ од 20.000 денари ,исплатени на 5 
еднакви месечни рати во износ од 4.000,00 денари , сметано од 01.02.2012  година. 

 
Член 2 

 Средствата од член еден на оваа Одлука  се обезбедени  во Буџетот на 
Општина Карпош за 2012 година.   .  
       
                                                                                              Член 3 
 За исплата на финансиските средстав од член 1 на оваа Одлука  решение ќе 
донесе Градоначалникот на Општина Карпош.  
       
                                                                                               Член  4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 07- 1012/13                                                                   ПРЕТСЕДАTEЛ 
17.02. 2012 година                                                   на Советот на Општина Карпош 
С к о п ј е                                                                         Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлуката за  доделување на материјална поддршка на спортист-

поединец од подрачјето на Општина Карпош 
 
 
 
           1.Се објавува  Одлуката за  доделување на материјална поддршка на 
спортист-поединец од подрачјето на Општина Карпош донесена на Четириесет и 
деветтата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 
година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/14                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                         Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02), а во врска со Програмата за дејноста спорт за 2012 
година  (“Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 19/2011 ), Советот на Општина 
Карпош на Четириесет и деветтата  седница,  одржана на   17 февруари  2012 година  
донесе             
                                                               

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување   на материјална поддршка на спортист-поединец од подрачјето на 

Општина Карпош 
 
Член 1 

На Андреј Соколовски, талентиран спортист во пливање, рекордер на 
Македонија во пионерска конкуренција  на Пливачката Федерација на 
Македонија,  се  доделува материјална поддршка на спортист-поединец во сверата 
на спортот и спортските активности од подрачјето на Општина Карпош , во износ 
од 20.000 денари ,исплатени на 5 еднакви месечни рати во износ од 4.000,00 
денари, сметано од 01.02.2012  година. 

 
Член 2 

 Средствата од член еден на оваа Одлука  се обезбедени  во Буџетот на 
Општина Карпош за 2012 година.    
                    

Член 3 
 За исплата на финансиските средстав од член 1 на оваа Одлука  решение ќе 
донесе Градоначалникот на Општина Карпош.  
       

Член  4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број07-1012/14                                                              ПРЕТСЕДАTEЛ 
17.02. 2012 година                                        на Советот на Општина Карпош 
С к о п ј е                                                                Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлуката за  доделување на материјална поддршка на спортист-

поединец од подрачјето на Општина Карпош 
 
 
 
           1.Се објавува  Одлуката за  доделување на материјална поддршка на 
спортист-поединец од подрачјето на Општина Карпош донесена на Четириесет и 
деветтата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 17 февруари 2012 
година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                          Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02), а во врска со Програмата за дејноста спорт за 2012 
година  (“Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 19/2011 ), Советот на Општина 
Карпош на Четириесет и деветтата  седница,  одржана на   17 февруари  2012 година  
донесе            
 
 
                                                                        О  Д  Л  У  К  А 
за доделување   на материјална поддршка на спортист-поединец од подрачјето на 

Општина Карпош 
 
 
Член 1 

На Ангела Ниниќ, талентиран спортист во пливање, најдобра пливачка во 
категорија постари  пионери,  се  доделува материјална поддршка на спортист-
поединец во сверата на спортот и спортските активности од подрачјето на 
Општина Карпош , во износ од 20.000 денари, исплатени на 5 еднакви месечни 
рати во износ од 4.000,00 денари , сметано од  01.02.2012  година. 

 
Член 2 

 Средствата од член еден на оваа Одлука  се обезбедени  во Буџетот на 
Општина Карпош за 2012 година.   .  
       
                                                                                              Член 3 
 За исплата на финансиските средстав од член 1 на оваа Одлука  решение ќе 
донесе Градоначалникот на Општина Карпош.  
       
                                                                                               Член  4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 07- 1012/15                                                                         ПРЕТСЕДАTEЛ 
17.02. 2012 година                                                       на Советот на Општина Карпо 
С к о п ј е                                                                              Трифун Трифуновски,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на Република Македонија″ бр.5/2002),а во врска со член 75 став 1 
од Статутот на Општина Карпош (“Службен гласник на Општина Карпош” 
бр.1/2006), Градоначалникот на Општина Карпош донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлуката за  прифаќање на проектот „Шаховска школа – 

Карпош” 
 

 
 
           1.Се објавува  Одлуката за  прифаќање на проектот „Шаховска школа – 
Карпош” донесена на Четириесет и деветтата седница на Советот на Општина 
Карпош одржана на 17 февруари 2012 година. 
 
 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општината Карпош″. 
 
 
 
 
 
Број 08- 1232/16                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.02.2012 година                                                   НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                            Стевчо Јакимовски,с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа /„Службен 
весник на Република Македонија” бр. 05/02/ Советот на Општина Карпош, на 
Четириесет и девттата  седница, одржана на  17 февруари 2012 година донесе  

 
 

О Д Л У К А  
за прифаќање на проектот „Шаховска школа – Карпош” 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа проектот „ Шаховска школа – Карпош “,  доставен од 
страна на Здружението Шаховски клуб „Гамбит АССЕКО-СЕЕ”  - Карпош – Скопје. 

Член 2 

Потребните средства за реализација на проектот од член 1 на оваа одлука, во износ 
од 295.200,00 денари да се обезбедат од Буџетот на Општина Карпош за 2012 
година,   Програма ЕО- Општинска администриција, ставка 425-договорни услуги, 
потставка 425130-изнајмување на друг  тип простор. 

Член 3 

 Се задолужува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

Член 4 

По завршувањето на реализацијата на проектот „ Шаховска школа – Карпош “, 
Здружението  Шаховски клуб „Гамбит АССЕКО-СЕЕ”  - Карпош – Скопје, е должно  
до Советот на Општина Карпош да достави Извештај за реализација на одобрените 
средства. 

Член 5 

Проектот  „ Шаховска школа – Карпош  “ е составен дел на оваа одлука. 

Член 6 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен  
гласник на Општина Карпош”. 

 

Број 07-1012/16                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 17.02.2012 година                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                                   
С к о п ј е                Трифун Трифуновски,с.р. 
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                                                     С О Д Р Ж И Н А 
   1.-Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот 
 на Општина Карпош за 2012 година  со Решение за објавување       
  2.-Заклучок за усвојување на Кварталниот изваштај за четврти  
кавартал за 2011 година, за извршување на Буџетот  
на Општина Карпош  со Решение за објавување       
  3.-Годишна сметка на Буџетот и  Годишен извештај  
на Буџетот на Општина Карпош за 2011 година  со 
 Решение за објавување                  
   4.-Заклучоци за усвојување на Извештаите за извршување 
 на програмите за 2011 година и тоа: 
-Програма за уредување на градежно земјиште 
-Програма за дејноста образование 
-Програма за дејноста култура 
-Програма за активности од областа н ЛЕР на Општина Карпош 
-Програма за дејноста спорт 
-Програма за дејноста детска,социјлна и здравствена заштита  
-Програма од областа на заштита и спасување на граѓаните и  
материјалните добра со Решение за објавување        
  5.-Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
 организација, делокруг и начинот на извршување на 
задачите на општинската администрација  на Општина Карпош 
 со Решение за објавување        
 6.-Одлука за избор на најповолен понудувач по  
Јавниот повик бр.9044/6 од 11.12.2011 година. со Решение за објавување        
  7.-Предлог- Заклучок за давање согласност на 
 Статутот на  Приватна установа за деца –детска  
градинка “Веселата дружина“ Скопје со Решение за објавување     
 8.-Одлука за давање согласност на Проектот-Изградба 
 на водовод од бул. Партизански Одреди по лева обала  
на р. Вардар до ул. Адолф Циборовски и Порта Влае 
 со Решение за објавување            
  9.-Изјава за исполнување на услови за апликација      

 10.-Одлука за доделување еднократна парична помош за настаната штета од 
пожар на семејството Мицковиќ со Решение за објавување        

 11.-Одлука за доделување еднократна парична помош за настанатата  штета од 
пожар на семејството Поповски со Решение за објавување        

 12.-Одлука за доделување еднократна парична помош за лекување на Јосиф 
Дуровски со Решение за објавување        
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           13.-Одлука за доделување   на  
финансиски средства на Васил Петрушевски,   
талентиран спортист од подрачјето на Општина  
Карпош со Решение за објавување        
          14.-Одлука за доделувањe на финансиски  
средства на Андреј Соколовски,талентиран  спортист од  
одрачјето на Општина Карпош со Решение за објавување        
          15.-Одлука за доделување   на  финансиски  
средства на Анѓела Ниниќ, талентиран   спортист  
од подрачјето на Општина Карпош со Решение за објавување        
       16.-Одлука за прифаќање на проектот 
 „Шаховска школа – Карпош” со Решение за објавување        

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи – Одделение   
за поддршка на работата на Советот 
Адреса: бул. Партизански одреди бр.68, тел. 3065-925 
Тираж: 30 примероци 
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